

Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimisgrupi
majandusaasta aruanne 2006

MAJANDUSAASTA ARUANNE

Avaliku sektori üksuse nimi	Haapsalu Linnavalitsus
Registrikood	75012802
Aadress:	Posti 34, Haapsalu 90504
Telefon:	4725300
Faks:	4725310
Elektronpost:	Haapsalu@haapsaluv.ee
Interneti kodulehekülg:	www.haapsalu.ee
Majandusaasta algus	01.01.2006
Majandusaasta lõpp	31.12.2006
Linnapea:	Ingrid Danilov
Audiitor:	E-Audit OÜ
Lisatud dokument	Audiitori järeldusotsus Volikogu määrus

SISUKORD

Tegevusaruanne	4
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	12
Konsolideeritud bilanss	13
Konsolideeritud tulemiaruanne	14
Konsolideeritud rahavoogude aruanne	15
Konsolideeritud netovara muutuse aruanne	16
Eelarve täitmise aruanne	17
Reservfondi kasutamise aruanne	22
Raamatupidamise aastaaruande lisad	
Lisa 1.Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	25
Lisa 2 Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata aruanded	29
Lisa 3 Konsolideerimisgruppi kuuluvad üksused	33
Lisa 4 Raha ja selle ekvivalendid	35
Lisa 5 Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud	35
Lisa 6 Maksu-, lõivu ja trahvinõuded	35
Lisa 7 Muud nõuded	36
Lisa 8 Ettemaksed	36
Lisa 9 Varud	37
Lisa 10 Kinnisvarainvesteeringud	38
Lisa 11 Materiaalne põhivara	39
Lisa 12 Kasutusrent	40
Lisa 13 Immateriaalne põhivara	41
Lisa 14 Lühiajalised võlad hankijatele ja töövõtjatele	41
Lisa 15.Maksuvõlad	41
Lisa 16 Lühiajalised muud võlad ja ettemaksed	42
Lisa 17 Lühiajalised sihtfinantseerimiseks saadud vahendid	42
Lisa 18 Pikaajalised võlad hankijatele	42
Lisa 19 Pikaajalised sihtfinantseerimise kohustused	43
Lisa 20 Pikaajalised eraldised	43
Lisa 21 Laenukohustused	44
Lisa 22 Muud saadud pikaajalised ettemaksed	46
Lisa 23 Tulud majandustegevusest	46
Lisa 24 Saadud ja antud toetused	47
Lisa 25 Muud tulud	51
Lisa 26 Tööjõukulud	51
Lisa 27 Majandamiskulud	52
Lisa 28 Maksu- ja lõivukulud	52
Lisa 29 Muud tegevuskulud	53
Lisa 30 Põhivara amortisatsioon	53
Lisa 31 Muud finantstulud ja –kulud	53
Allkirjad majandusaasta aruandele	54
Audiitori järeldusotsus	
Volikogu määrus	

TEGEVUSARUANNE

Haapsalu Linnavalitsuse põhitegevuseks on iseseisev linna juhtimine lähtudes linna elanike vajadustest ja huvidest ning arvestades Haapsalu linna arengu iseärasusi.

Linna peamised arengusuunad on fikseeritud Haapsalu linna arengukavas aastateks 2004-2009.

Haapsalu linna pindala on 10,6 km². Linnapiiri pikkus on 25 km, millest merepiiri on 14 km. Linnas on 120 tänavat üldpikkusega 54 km. Elanikeregistri andmetel oli linnas aasta lõpu seisuga 11 834 elanikku, kellest 5211 on mehed ja 6623 naised. 2006 aastal registreeriti 106 sündi ja 151 surma. Loomulik iive -45 inimest.

Linna ametiasutuste ja allasutuste finantseerimisel on lähtunud 2006 aasta eelarvest ja kolmest lisaelarvest. Linna eelarve tulusid laekus 2006 aastal prognoositust 1,2% rohkem. Eelarve tulusid oli planeeritud 148 995 818 krooni, laekus 150 818 283 krooni. Eelarve kulusid oli planeeritud 171 398 627 krooni, tegelik kassaline täitmine oli 170 324 316 krooni.

Linna finantseerida on 3 gümnaasiumi, täiskasvanute gümnaasium, algkool, spordikool, muusikakool, kunstikool, lastekeskus, 5 lasteaeda, sotsiaalmaja, raamatukogu, kultuurimaja, raudteemuuseum, infopunkt, spordibaasid, piiskopilinnus.

Linna 100% osalusega tüdarettevõtte on Haapsalu Linnamajanduse AS, OÜ Haapsalu Linna Spordibaasid. 77,6 % osalusega tüdarettevõtte on AS Haapsalu Veevärk. Linnavalitsuse poolt asutatud sihtasutused on SA Läänemaa Haigla, SA Haapsalu Piiskopilinnus.

Linnavalitsuse kui ametiasutuse koosseisus oli aasta lõpu seisuga 45,5 ametikohta, millest täidetud oli 44 ametikohta.

Seotud isikuteks on linnapea ja neli aselinnapead, kellega majandusaastal tehinguid ei tehtud.

Linnapeale arvestati 2006. aastal töötasusid ja preemiaid kokku 286 848 krooni. Neljale aselinnapeale arvestati töötasusid ja preemiaid kokku 945 893 krooni. Volikogu liikmetele arvestati hüvitist 715200 krooni.

Ehitus ja planeerimine

Ehitus ja planeerimisvaldkonna peamiseks tegevuseks on uute objektide ehitamine ja olemasolevate renoveerimine, samuti planeeringute menetlemine, muinsuskaitse ja maadega seotud toimingud.

Ehitus ja remonditöid teostati 2006 aastal järgmistel objektidel:

Lasteaias Pääsupesa, Lasteaias Tareke, Haapsalu Gümnaasiumis, Haapsalu Üldgümnaasiumis, Haapsalu Linna Algkoolis, Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasiumis, Kunstikoolis, Haapsalu Spordihoones, Kultuurikeskuses, Muusikakoolis, Linnavalitsuse hoones, Piiskopi linnuses, Karja ja Kalda tänaval, Sotsiaalmajas.

Koostati Haapsalu Wiedemanni Gümnaasiumi projekt, Haapsalu Kultuurikeskuse projekt, Haapsalu Piiskopilinnuse arendamise projekt. Alustati Kastinina, Vasikaholmi ja Promenaadi parkide projekteerimist.

2006 aastal viidi läbi konkurss „Värviline Haapsalu 2006”, mille käigus anti välja 56 värvikaarti ja 43 projekteerimistingimust.

Üldplaneeringu menetlemise käigus viidi läbi keskkonnamõtjude hindamine, kooskõlastamine, avalikustamine ning kehtestamine. Detailplaneeringuid oli 2006 aastal menetluses 38, millest algatati 22 ja kehtestati 9 planeeringut. 2007 aastal on kavas koostada Liikluse teemaplaneering ning Lihula mnt.3, Kastinina ja Ohtukalda tammi vahelise ala, Aafrika ranna ja Tagalahe vahelise ala detailplaneeringud.

Muinsuskaitseameti nimel konsulteeriti, vaadati läbi ja kooskõlastati 15 projekti, lisaks väiksemaid kavandeid (trasside projektid jms). Algatati ja kooskõlastati 6 muinsuskaitsealal asuva ehitise muinsuskaitse eritingimused. Teostati järelevalvet Haapsalu Piiskopilinnuse haljastustöödel, peavärvatorni konserveerimisel ja lõunamüüri kindlustamisel.

99% ulatuses on lõpule viidud õigusvastaselt võõrandatud maade tagastamised ja ostueesõigusega erastamised. Alustati tänavamaade linna omandisse taotlemist. Vabariigi Valitsusele esitati linna arenguks vajalike maade munitsipaliseerimise taotlused Bürgermeistri holmi ja Öhtu kalda kruntidele ning Turu tänavale ja parklale. Linna omandisse saadi Öhtu kalda ja Vahtra tänavaga haljasmaad. Täiendati, muudeti ja koguti jooksvalt linna maa kohta käivat infot (kinnistud, omanikud, trassid, hooned, teed, rajatused, planeeringud, mõõdistusalad jne). Korraldati linna omandis oleva Paralepa elamukvartali ümberkruntimine. Järgmisel 2007 aastal on kavas korraldada maareformi käigus tekkinud vabade siilude juurdeerastamist, lõpetada probleemsed maa ostueesõigusega erastamised ja tagastamised. Taotleme jätkuvalt maid (teed, haljasalad) linna omandisse ja ilmselt nõustume ka mõne maa riigi omandisse jätmisega (475 ha maad linna pindalast reformimata). Kui Vabariigi Valitsus otsustab 2006 esitatud taotlused rahuldada, siis korraldame need linna omandisse. 2007 aastal alustame geoinfosüsteemi arendamiseks arengukava koostamisega ja vajaliku programmi otsimisega. Ehituse ja planeerimise valdkonna ülesandeks saab olema kõigi valdkondade ja allasutuste ehituste ja renoveerimiste korraldamine.

Linnakeskkond ja elamumajandus

Linnakeskkonna pädevuses on neli põhilist valdkonda: teede ja tänavate rekonstrueerimine ja hooldus; haljastuse arendamine ja hooldus, tänavavalgustearendamine ja hooldamine ning erinevate keskkonna küsimuste lahendamine (jäätmekäitlus, õhk, veekvaliteet jne.). Lisaks eelpool toodule tegeleb osakond ka kalmistute arendamise ja haldamisega, randade haldamisega, keskkonnaprojektide elluviimisega, tänavate märgistamisega, sadevete süsteemide hooldamisega ja lastemänguväljakute arendamise ja hooldamisega.

Linnakeskkonna valdkonnas 2006 aasta tööd valdkondade lõikes olid alljärgnevad:

Teed ja tänavad ning liikluskorraldus – teostati teede ja tänavate aastaringset hooldust, Investeeringute ja suuremahuliste töödena teostati alljärgnevad:

1. ehitati ja korrastati Karja tänav koos osaliselt Lahe ja Kalda tänavaga;
2. alustati Turu tn ehitamisega,
3. alustati Paralepa parklate ehitamisega,
4. teostati Sambla ja Saare tänavate 2,5 kordne pindamine
5. Kuuse tn kergliiklustee pindamine,
6. Väike-Lossi 2,5 x pindamine
7. Männiku tee ja Vahtra tn bussiplatvorm,
8. Tamme tn , Lihula mnt ribapindamine,
9. Metsa, Lahe, Kuuse, Kastani, Suur-Lossi 1x pindamine,
10. Lihula mnt, Tamme kõnniteede asfaltkatete ehitus,
11. Vahtra prügimaja tee,
12. Paralepa jalakäijate tee 793 m2 asfaltkatte ehitus

Jooksvatest töödest lapiti tänavate auke, tõsteti kaevusid, parandati kõnniteid.

Liikluskorralduses teostati põhiliselt tänavate märgistustöid ja tänavasiltide panemist

2007-2009 investeeringutena on planeeritud pooleliolevate kõnniteede lõpetamine, ohtlikus seisus olevate tänavate ohuolukorra likvideerimine, kruusateede tolmuwabaks muutmine. Lisarahastamise taotlustena on planeeritud esitada Paralepa jalakäijate silla ja kergliiklustee ehitamine.

Jäätmekäitlus – Jooksvalt korraldati linna haldusterritooriumilt jäätmete koristamist, organiseeriti kevadkoristuse kampaania, teostati korraldatud jäätmeveo kontrollimist, kasutati linna koristamisel noori. Ohtlikke jäätmekogutid koguti 7 keskkonnajäätmes ja pakendeid 11 erinevas linna punktis. Jäätmekäitluse arendamise tegevused baseeruvad linna jäätmekaval 2006-2010. Viidi läbi väiksemahuline teadlikkuse projekt “Ökokratt“ .

Põhiline investering jäätmekäitluse valdkonnas oli Läänemaa Jäätmejaama ehitamine. Ehitaja oli AS Koger ja Partnerid ning jäätmejaam valmib 2007 suvel. Investeeringu maht oli ca 7,9 miljonit, millest Läänemaa omavalitsused katsid 10 %. Rahastaja SA Keskkonnainvesteeringute Keskus.

2007-2009 investeeringutena on planeeritud jätkata Läänemaa jäätmejaama III etapi ehitamist (positiivne otsus olemas), kevad ja sügiskoristuskampaaniate korraldamist. Prioriteet on linna jäätmekava tegevuskava elluviimine.

Sadeveesüsteemid – hooldati linna territooriumil asuvaid sadeveesüsteeme, teostati Tallinna mnt trasside läbipesu, aprillis abistati linnakodanikke suurvee kahjude likvideerimisel.

2007-2009 investeeringutena on planeeritud Raudtee tn, Pargi tn, Käbi tn piirkondade olemasolevate sadeveesüsteemide korrastamine,

Haljastus, rannad ja lastemänguväljakud – linna haljastust (parke, haljasalasid, randasid) hooldati vastavalt haljastuse hankelepingule, telliti lisahooldusi erinevatel aladel, talvisel perioodil niideti mereäärsetel aladel roogu, teostati posti tn. puude lõikus, hooldati parkmetsasid, teostati lillede istutamine lillepeenardele ja lillekastidesse, rajati kodanike torni lillepeenar. Paralepa randa paigaldati uus liumägi. Perioodil 15 mai kuni 15 september korraldati randadest veeproovide võtmine. Randade valvet teostab AS Falck. Teostati Väike-Viigi hooldus. Linna haljasalasid ja randu hooldab kuni 2007 aasta lõpuni Kesklinna Pargid OÜ. Heakorra ja kommunaalmajanduse valdkonnas teostati 130 ettekirjutust.

Põhilised suuremahulised tööd olid Rootsituru purskkaevu rajamine ja illumineerimine ning haljasala korrastamine, Promenaadi roosiaia täiendamine, Mihkli pargi lastemänguväljaku rajamine, Kastani tänava sotsiaalmaja taguse mänguväljaku rajamine Kultuuriministeeriumi kaasrahastamisel, sotsiaalmaja esise väikelaste mänguväljaku rajamine Kultuuriministeeriumi kaasrahastamisel. Jõulukaunistused paigaldati vastvalminud Karja tn, Posti tn, Tallinna mnt ja Jaama tn. Ehiti kaks jõulukuuske – lossiplatsil ja raudteejaama juures.

2007-2009 investeeringutena on planeeritud Paralepa ranna kanali puhastamine settest, linnavalitsuse kõrval asuva haljasala ehitamine lastepargiks, Kodanike torni haljasala rekonstrueerimine, Krahviaia rekonstrueerimine, Wiedemanni pargi rekonstrueerimine ning Haapsalu haljastuse pikaajalise arengukava koostamine. Eraldi projektina on planeeritud igal aastal ühe lasteaia lastemänguväljaku arendamine ning sotsiaalmaja taguse mänguväljaku arendamine. Haljastuse hooldamise seisukohalt on planeeritud Haapsalu linna erinevate parkmetsade taastamine.

Hulkuvad loomad – korraldati hulkuvate loomade püüdmine, püütud loomade hoidmine hulkuvate loomade varjupaigas.

2007-2009 investeeringutena on planeeritud edasi arendada hulkuvate koduloomade varjupaika elementaarsete hoiutingimuste loomisega.

Tänavavalgustus – korraldati linna tänavavalgustuse hooldamine, suurematest tänavavalgustuse investeeringutest teostatud Karja tn valgustuse rekonstrueerimine.

Kalmistud – valmistati ette kalmistute kompleks hange, mille võitis Haapsalu Linnamajanduse AS aastateks 2007 kuni 2010. Samas teostati kalmistute aastaringset hooldamist, renditi kalmistu tarkvara Pluton.

2007-2009 investeeringutena on planeeritud metsakalmistu järjekordse uue matmisala ja aia ehitamine. Vana kalmistu piirdeaia ja kabeli rekonstrueerimine ning Haapsalule oluliste inimeste haudade korrastamine.

Elamumajanduse valdkonnas hooldati vastavalt lepingule linnale kuuluvaid hooneid. Käsundusleping on sõlmitud Haapsalu Linnamajanduse AS-ga.

2006 aastal jätkus korterite müük üürnikele. Sundüürnike eluaseme probleemide lahendamiseks suurendati Kredex projekti kaasabil linna üürielamufondi 5 korteri võrra.

Haridus, sport ja noorsootöö

Linnas on 5 kooli, 5 lasteaeda ja 4 huvialakooli, mis täidavad oma põhikirjalisi ülesandeid. Linnas tegutsevad kaks avatud noortekeskust: üks sotsiaalmajas, teine Endla tn vabakoguduse kiriku ruumides. Linnas tegutseb kokku ca 20 spordiklubi, -organisatsiooni, kes organiseerivad lastele-noortele sportlikku vaba aja sisustamist (treeningud, võistlused, laagrid).

Olulisemad tegevused ja sündmused 2006 aastal:

Korraldati maikuus kooliminevatele lasteaialastele lasteaia lõpuekskursioon Tallinna loomaaeda. Lasteaias Tõruke renoveeriti üks rühmaruum, mis seni oli kasutusel metoodilise kabinetina, kuid alates septembrikuust võeti kasutusele taas rühmaruumina (seni oli lasteaed 5-rühmaline, nüüd 6-rühmaline). Täielikult renoveeriti lasteaed Pääsupesa. Lasteaias Tareke tehti hoovi uus aed ning remonditi tagumiste sissepääsude varjualused.

Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasiumis vahetati kõik fassaadi aknad. Haapsalu Gümnaasiumis renoveeriti koolihoones II korruse koridori põrand. Haapsalu Üldgümnaasiumis renoveeriti osaliselt spordisaali. Renoveeriti Haapsalu Muusikakooli peasissepääs ning alustati Haapsalu Üldgümnaasiumi ümberkujundamist põhikooliks. Kõikidele haridusasutuste juhtidele koos linnavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna ametnikega korraldati strateegilise juhtimise koolitus ning õppereis Rootsi Kuningriiki. Jätkati tegevõpetajate koolituste toetamisega, samuti toetati koolide korraldatud ürituste läbiviimist. Suvel toimusid linna noortele töölaagrid. Kokku said tööd ca 180 last. Noored olid abiks linna heakorramisel ja linnuse abitöödel. 10 lapsele toimus Puises laager „Suur suvekool” saamaks teada loodushoiust ja praktiseerisid seda.

Toetati noortele korraldatavaid üritusi läbi projektide, mis viidi läbi noorte endi, mittetulundusühingute, koolide või teiste organisatsioonide poolt. Jätkati linna spordiklubide tegevuste toetamist vastavalt kehtivale korrale. Toetati erinevaid noortega tegelevaid mittetulundusühinguid (T-Stuudio, DO-RE-MI laulustuudio, Lääne Skautide Malev). Leevendamaks lasteaiakohtade järjekorda võimaldati lastevanematel oma last jätta hoiule Surra-Murra mängutuppa, makstes viimasele selle eest toetust. Võimaldati koolilastel 2-10 (vastavalt laste vanusele: algklassides rohkem, gümnaasiumis vähem) tasuta ujumistundi linna ujulas, et täiendavalt toetada lastes tervete ja sportlike eluviiside-harjumuste kujunemist. Võeti osa Almeres (Holland) toimunud sõpruslinnade noorte spordi- ja kultuuripäevadest (linna noored sportlased ning kunsti- ja muusikakooli õpilased). Tublimatele koolilõpetajatele kingiti raamatud ning olümpiaadide võitjatele korraldati preemiaekskursioon Tallinna KUMU-sse.

Investeeringud järgnevateks aastateks:

Lasteaed Tareke - ühe rühmaruumi remont, 2007 (suurendamiseks lasteaiakohtade arvu)

Lasteaed Tareke - veel ühe rühmaruumi remont, 2008 (suurendamiseks lasteaiakohtade arvu)

Lasteaed Tareke - fassaad, katus, 2007

Lasteaed Tõruke- köögiakende vahetus

Lasteaed Tõruke ja Vikerkaar - tagavaraväljapääsu ehitamine (päästeameti ettekirjutus), 2008

Lasteaed Vikerkaar – katus, 2008-2009

Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium – renoveerimine, 2008-2009

Haapsalu Gümnaasium – võimla abiruumide renoveerimine, 2007

Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasium – kolimine uutesse ruumidesse Haapsalu Kutsehariduskeskuse hoonesse, 2007

Lasteakeskuse ümberkujundamine laste- ja noortekeskuseks ning keskuse kujundamine Täiskasvanute Gümnaasiumi hoonesse, 2007-2008

Haapsalu Linna Algkool – koolihoovi renoveerimine, 2008

Haapsalu Muusikakool – klasside renoveerimine, 2008-2009

Haapsalu Linna Spordibaasid – suusaradade hoolduseks mootorkelk, purjetamise edendamiseks purjekad, 2008-2009

Kõik koolid – klassimööbli vahetamine, 2008-2009

Kõik koolid – infotehnoloogiavahendite uuendamine/täiendamine seoses e-koolile üleminekul, 2008-2009

Kultuur ja seltsitegevus

2006.a kultuuriürituste eelarvest maksti toetust pea kõikidele suvistele suurüritustele ja väiksematele aastaringsetele kultuuriprojektidele. Toetust said Vanamuusikafestival, Promenaadi sümfoonia, Ladies in Jazz, Valge Daami Aeg, Valge Daami uus vabaõhulavastus „Võõras”, Augustibluus jpt. Suviseid üritusi toetati ka läbi ühisturunduskampania. Uue üritusena toimus koostöös MTÜga PÖFF Haapsalu Õudusfilmide Festival. Toetati ka linnas tegutsevate kultuuriseltside tegevust ja nende poolt korraldatavaid projektüritusi.

Linn toetas ka turismimesseidel osalemist, esindus oli väljas Helsingi, Göteborgi ja Tallinna messidel, lisaks osaleti EASi Eestit tutvustaval üritusel Estlandfest Hamburgis. Suveperioodil oli avatud täiendav turismiinfopunkt Lossiplatsil. Haapsalu linna eestvedamisel kaasati kõik Läänemaa omavalitsused MTÜ Haapsalu Turism tegevusse ning uuenenud organisatsioon nimetati ümber MTÜks Läänemaa Turism.

Alustati linna turunduskampania ettevalmistamist. Jätkus meediakoostöö OÜga Eetriüksus, mille kaudu ETV suvises hommikuprogrammis igal kolmapäeval jõudis eetrisse Haapsalut tutvustav videolõik.

Kultuurikeskuses remonditi majandus- ja tehnilised ruumid ja paigaldati välisseina niiskustõke, vahetati teatrisaali lava tehnilised seadmed.

Raamatukogul oli juubeliaasta, mistõttu toimus tavalisest rohkem täienduskoolitusi ja õppereise ning kirjandusüritusi. Uuendati osakondade põhimäärused ja töötajate ametijuhendid, allkirjastati töölepingud. Koostöös Tööhõiveametiga korrastati pastor Madis Oviiri eraraamatukogu.

Raudteemuuseumis oli 2006. aastal põhirõhk kogude korrastamisel ja kogumistööl. Korrastati ruumid fondihoidlaks, koliti kogusid, alustati kogude inventuuri ja süstematiseerimisega. Toimused edukad kogumisekspeditsioonid. Raudteemuuseumi iseteenitud tulu moodustas 2006. aastal 19% muuseumi eelarvest, mis on muuseumide kohta hea saavutus.

Kultuuri- ja spordiinvesteeringutena on plaanis 2007-2009 aastatel jätkata projektiga Linnus atraktiivseks külastuskeskuseks II osa ning alustada projekti Linnus atraktiivseks külastuskeskuseks III osa. Kavas on Kultuurimaja kinoprojektori soetamine, Lasteraamatukogu remont, Kultuurimaja renoveerimine, Raudteemuuseumi arendus, Staadioni laiendamine, Tennise- ja kergejõustikuhalli (staadioni spordikompleksi) ehitus, Spordihoone ventilatsiooni remont ja Paralepa suusaradade ehitus

Sotsiaalhoolekanne- ja tervishoid

Hoolekande valdkonnas jätkati 2006.a hoolekannet reguleerivate õigusaktide korrastamist ja täiendavate õigusaktide loomist.

Vabariigi Valitsuse 9. veebruari 2006.aasta istungil vastu võetud määruse “” 2006. aasta riieelarve seaduses” kohaliku omavalitsuse üksustele jooksvateks kuludeks tasandusfondi määratud eraldiste jaotamise tingimused, kord ja jaotus” kodutarbijatele kaugkütte hinnatõusust tulenevate suurenenud soojusenergiakulude kompenseerimiseks eraldati Haapsalu Linnavalitsusele 1 500 000 krooni. Kuna määrus ei sätestanud täpsemat korda ja tingimusi kütte hinnatõusu kompenseerimiseks, töötas Haapsalu Linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakond välja ja linnavalitsus esitas volikogule kinnitamiseks korra Haapsalu elanikele kaugkütte hinnatõusu hüvitamiseks lähtuvalt Sotsiaalhoolekande seaduse § 42 lõikest 3 ja 4.

Töötati välja ja esitati linnavalitsusele kinnitamiseks “Pikaajaliselt töötanud isikutele sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuse osutamise kord” ning kehtestati sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuse osutamise nõuded. Kuna Haapsalu Linnavalitsus sõlmis MTÜ Haapsalu Töötajate

Ühinguga töövõtulepingu linna pikaajaliselt töötanud isikute sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuse osutamiseks, olid nimetatud korra ja teenuse osutamise nõuete väljatöötamine oluline.

Korrigeeriti Haapsalu linnas toimetulekutoetuse arvestamisel arvesse võetavate jooksva kuul tasumisele kuuluvate alalise eluruumi alaliste kulude piirmäärasid Viimati korrigeeriti neid 2003.a. Viimase 3 aasta jooksul kallinesid kõik kütuseliigid, lisaks selgus vajadus tõsta üüri piirmäärasid ja majapidamises kasutatava vee kulunormi. Nimetatud ajavahemikul muudeti Sotsiaalhoolekande seadust ning täpsustati toimetulekutoetuse arvestamise aluseid, mistõttu oli vajadus viia eluasemekulude arvestamine toimetulekutoetuse määramisel ja maksmisel vastavusse kehtiva seadusega.

2006.a. alustati mitmete uute sotsiaalteenuste osutamisega. Võimaldati isiklikku abistajat raske ja sügava puudega lastele ja täiskasvanutele. Teenuse osutamiseks lastele sõlmiti koostöölepingud lasteaedade Tarekesega ja Vikerkaarega.

Võimaldati Haapsalu linna pikaajalistele töötutele sotsiaalse rehabilitatsiooniteenust. Selleks sõlmiti töövõtuleping MTÜ Haapsalu Töötajate Ühingu.

Alustati pere tugiisiku teenuse osutamisega. Teenuse osutamise eesmärgiks oli toetada perekondi igapäevaelu korraldamisel ja lastega seotud küsimuste lahendamisel.

Haapsalu Linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakond käivitas koostöös MTÜ NB! -ga mentorlusteenuse Haapsalu linna alaealistele, kellel on raskusi koolikohustuste täitmisega ja/või kes on toime pannud õigusrikkumise.

2006.a. jaanuarikuust võimaldati kaks korda kuus Haapsalu linna eakatel, töövõimetuspensionäridel ja puuetega inimestel ujumas käia Haapsalu Veekeskuses.

Apillikuust alates väljastati sotsiaal- ja tervishoiuosakonnast linna eakatele, puuetega inimestele ja töövõimetuspensionäridele sõidukaadid tasuta sõitmiseks linnaliinibussides.

Alates 2006.a. kehtestati uus sotsiaaltoetus linna vanaduspensionäridele hambaproteeside osaliseks hüvitamiseks.

2006.a. jätkas linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakond linna puuetega inimeste hooldusvajaduse hindamist ning sellest lähtuvalt puuetega inimestele uute hooldusplaanide koostamist, kasutades selleks Sotsiaalministeeriumi poolt väljatöötatud hindamisinstrumenti. Samuti määrati ja maksti üle 18-aastase ja vanema inimese hooldajale või eestkostjale hooldajatoetust.

2006.a. jätkati juriidilistele isikutele ja füüsilisest isikust ettevõtjatele erivajadusega isikute gruppide toimetulekuvõime tõstmisele ja elukvaliteedi säilimisele suunatud tegevuste elluviimiseks tegevustoetuste eraldamist. Tegevustoetusi eraldati MTÜ Läänemaa Kriisiabikeskusele, Läänemaa Pensionäride Ühendusele, Läänemaa Puuetega Laste Vanemate Ühendusele, MTÜ NB!, Läänemaa Kutsehaiguste Ühingule, MTÜ Läänemaa Vähiühingule, Läänemaa Vaegkuuljate Ühingule. Toetati EEVL Haapsalu koguduse projekti

„Lootus kõigile”. Nimetatud projekti raames korraldati Haapsalu linnas materiaalselt vähekindlustatud ja koduta inimestele jõuluteemaline kontsert, jagati toidupakke.

Kuna Haapsalu linn kuulub Eesti Tervislike Linnade Võrgustikku, eraldati toetusi tervistedendavatele tegevustele eesmärgiga propageerida tervislikke eluviise ja aktiveerida tervisekäitumist Haapsalu linna laste ja noorte hulgas. Eelistati neid taotlusi, mille tegevused aitasid kaasa Haapsalu linna koolide ja lasteaedade liikumises „Tervislik kool” ja „Tervislik lasteaed”. Taotlusi esitasid Haapsalu Linna Algkool, Wiedemanni Gümnaasium, Lasteaed Pääsupesa.

2006.a. 1. detsembril toimus Haapsalu Linnavalitsuse toetusel konverents „Elumeeter”, mille teemaks oli tervislik toitumine ja aktiivne tervisekäitumine.

Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata bilansi ülevaade

Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata bilanss koondab kõik linna, ametiasutuste(2asutust) ja allasutuste(18 asutust) varad, kohustused ja netovara. Konsolideerimata bilanssi ei ole liidetud tütarettevõtete (3 ettevõtet) ja sihtasutuste (2 sihtasutust) varasid ja kohustusi.

Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata bilansi kohaselt on

varasid kokku 652 936 000 krooni,

kohustusi 65676 000 krooni ja

netovara 587260 000 krooni.

2006 aasta konsolideerimata bilansi alusel on Haapsalu linnal lühiajalisi kohustusi 15132 000 krooni ja pikaajalisi kohustusi 50544 000 krooni. Kokku on kohustusi 31.12.2006 seisuga 65676 000 krooni sh. laenu ja kapitalirendi kohustusi 42897 000 krooni.

2006 aastal olid Haapsalu Linnavalitsuse eelarve:

tulud 150818 000 krooni,

kulud 170324 000 krooni,

finantseerimistehingute summa 19506 000 krooni

2006 aasta võlakohustuste suhe puhastatud eelarve tuludesse (puhastatud eelarve tulud ilma riigi poolsete sihtotstarbeliste toetusteta on 135093 000 krooni) oli 48,62%. Maksimalne lubatud määr 60%.

Ülevaade Haapsalu linna äriühingute ja sihtasutuste majandustegevusest.

Haapsalu linna valitseva mõju all olevad ettevõtted riigi raamatupidamise üldeeskirja mõistes on järgmised:

Haapsalu Linnamajandus AS

Haapsalu Linna Spordibaasid OÜ

Haapsalu Veevärk AS

Läänemaa Haigla SA

Haapsalu Piiskopilinnus SA

Haapsalu linna enamusosalusega äriühingute ja sihtasutuste majandustegevust võib pidada heaks. Tütarettevõtetest dividenditulu välja ei võetud.

Haapsalu Linnamajanduse AS aktsiakapitalist kuulub linnale 100%. Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on kinnisvarahooldus, teede- ja tänavate hooldus ning heakorra hooldus- ja haljastustööde teostamine. Haapsalu Linnamajanduse AS annab tööd keskmiselt 42 töötajale. Müügitulust moodustab kinnisvara haldus ja hooldus 90,5 % ja heakorratööd 8,9 %. Ettevõtte osutas vähesel määral ka tavanditeenust Metsakalmistul ja saunateenust linnasaunas.

Ettevõtte 2006. aasta bilansi andmed:

varade maht 7392 373 krooni;

kohustused 5839 670 krooni;

omakapital 1552 703 krooni;

2006. aasta realiseerimise netokäive 21545 082 krooni;

2006. aasta puhaskasum 32 284 krooni.

Haapsalu Linna Spordibaasid OÜ kuulub 100% Haapsalu linnale. Ettevõtte peamiseks tegevuseks on linnale kuuluvate spordibaaside haldamine, milleks on Wiedemanni spordihoone, Lihula mnt. Spordihoone, Haapsalu Veekeskus, Haapsalu staadion ja Tuksi spordibaas. Ettevõtte tegeleb lisaks veel spordi- ja kultuuriürituste ning treeninglaagrite korraldamisega, majutusteenuste ja toitlustamise korraldamisega,

koostöö arendamisega spordiklubide, asutuste ja ettevõtete vahel Eestis ja välismaal.

Ettevõtte keskmine töötajate arv 2006. aastal oli keskmiselt 40 inimest.

Ettevõtte 2006. aasta bilansi andmed:

varade maht 4652 608 krooni;

kohustused 2407 558 krooni;
omakapital 2245 050 krooni;
2006. aasta äritulud kokku 9716 502 krooni;
2006. aasta puhaskasum 362 467 krooni.

Haapsalu Veevärk AS aktsiakapitalist kuulub Haapsalu linnale 77,6 %. 2006. aastal muutus aktsiate jaotus seoses aktsionäride lepingust tuleneva kohustusega korraldada fondi emissioon. Ettevõtte aktsiakapitali suurendati fondi emissiooni teel 6030 000 krooni võrra. Peale fondi emissiooni läbiviimist jagunes aktsiakapital järgmiselt Haapsalu linnal 77,6%; Ridala vallal 4,7%, Oru vallal 0,7%, Taebala vallal 12,1%, Noarootsi vallal 1,6%, Vormsi vallal 0,5% ja Risti vallal 2,8%. Ettevõtte jätkab ÜF projekti realiseerimist, mille kogumahuks on 164 milj. krooni.

Haapsalu Veevärk AS põhitegevusalaks on vee- ja kanalisatsiooniteenuse osutamine teeninduspiirkonnas. Teeninduspiirkond hõlmab Haapsalu linna, Paralepa ja Uuemõisa alevikku kokku 13619 elanikuga. Ettevõttes töötab keskmiselt 28 inimest.

Ettevõtte 2006. aasta bilansi andmed:

varade maht 115370 219 krooni;
kohustused 95378 625 krooni;
omakapital 19991 594 krooni;
2006. aasta realiseerimise netokäive 17013 159 krooni;
2006. aasta kasum 921 827 krooni.

Läänemaa Haigla SA on Haapsalu linna poolt asutatud sihtasutus. Sihtasutuse tegevusalaks on eriarstiabi osutamine Lääne maakonnas. Haigla tegevus toimub vastavalt arengukavale aastateks 2004-2015. Eesti haiglavõrgu arengukavas on läänemaale kavandatud üldhaigla. 2006. aastal raviti statsionaarselt 3682 haiget ja kulutati selleks 26049 voodipäeva. Haiglas teostati 6457 operatsiooni, nendest 1906 statsionaarset ja 4501 ambulatoorset. Läänemaa Haigla annab tööd 208 inimesele.

Sihtasutuse 2006. aasta bilansi andmed:

varade maht 27248 038 krooni;
kohustused 14217 382 krooni;
kapital 13030 656 krooni;
2006. aasta tegevustulud 49310 156 krooni;
2006. aasta kahjum 2133 087 krooni.

Haapsalu Piiskopilinnus SA on Haapsalu linna poolt 2005 aasta lõpus asutatud sihtasutus. Sihtasutuse eesmärgiks on piiskopilinnuse kompleksi sihipärane ja jätkusuutlik säilitamine ning arendamine. Sihtasutuse keskmine töötajate arv on 2 inimest.

Sihtasutuse 2006. aasta bilansi andmed:

varade maht 378 701 krooni;
kohustused 104 464 krooni;
kapital 274 237 krooni;
2006. aasta tegevustulud 1283 868 krooni;
2006. aasta tulek 213 706 krooni.

Ingrid Danilov
Linnapea

TEGEVJUHTKONNA DEKLARATSIOON

Tegevjuhtkond kinnitab oma vastutust lehekülgedel 1 kuni 44 toodud linna ja tema valitseva mõju all olevate üksuste 2006.a konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab oma parimas teadmises, et:

- 1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
- 2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt raamatupidamiskohustuslase finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.
- 3) kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani(31.05.2007), on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;
- 4) Haapsalu linn ja tema tütarettevõtjad on jätkuvalt tegutsevad.

Ingrid Danilov 31.05.2007.

Nimi Allkiri Kuupäev

Erko Kalev 31.05.2007

Nimi Allkirir Kuupäev

KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISBILANSS

Tuhandetes kroonides

	<i>Lisa</i>	31.12.2006	31.12.2005
Varad			
<i>Käibevara</i>			
Raha ja pangakontod	4	13 275	21 706
Maksunõuded	6	8 622	7 131
Sihtfinantseerimise nõuded ja ettemaksed	7,8	3 898	1 952
Finantsinvesteering	5	12 468	10 663
Nõuded ostjate vastu	7	7 126	6 170
Laenunõuded	7	44	34
Muud nõuded ja makstud ettemaksed	7,8	4 016	5 224
Varud	9	1 065	905
<i>Käibevara kokku</i>		50 514	53 785
<i>Põhivara</i>			
Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes	5	50	50
Pikaajalised finantsinvesteeringud	5	70	70
Pikaajalise nõuded ja ettemaksed	6,7	11	5
Kinnisvarainvesteeringud	10	16 239	20 696
Materiaalne põhivara	11	714 061	676 810
Immateriaalne põhivara	13	109	204
<i>Põhivara kokku</i>		730 540	697 835
Varad kokku		781 054	751 620
Kohustused			
<i>Lühiajalised kohustused</i>			
Võlad tarnijatele	14	9 358	8 287
Võlad töövõtjatele	14	7 441	6 837
Maksuvõlad	15	4 425	3 615
Muud kohustused ja saadud ettemaksed	16,17	2 749	8 459
Eraldised	16	25	25
Laenukohustused	21	5 945	3 286
<i>Lühiajalised kohustused kokku</i>		29 943	30 509
<i>Pikaajalised kohustused</i>			
Sihtfinantseerimine	19	61 511	36 502
Võlad hankijatele	18	401	0
Liitumistasud	20	4 743	4 165
Laenukohustused	21	71 238	58 124
Muud saadud pikaajalised ettemaksud	22	70	106
<i>Pikaajalised kohustused kokku</i>		137 963	98 897
Kohustused kokku		167 906	129 406
Netovara			
<i>Vähemusosalus</i>		4 480	7 396
<i>Aruandekohustuslase omanikele kuuluv netovara</i>		608 668	614 818
<i>Reservid</i>		100	100
<i>Akumuleeritud ülejääk</i>		608 568	614 718
Netovara kokku		613 148	622 214
Kohustused ja netovara kokku		781 054	751 620

HAAPSALU LINNAVALITSUSE KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE

Tuhandetes kroonides

	<i>Lisa</i>	2006	2005
Tegevustulud			
Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed		74 155	61 509
Tulumaks		70 460	58 327
Maamaks		2 244	1 841
Müüгимaks		1 451	1 341
Kaupade ja teenuste müük		101 115	97 316
Riigilõivud		238	222
Tulud majandustegevusest	23	100 877	97 094
Saadud toetused	24	61 721	55 492
Muud tulud	25	1 625	4 569
Kasum/kahjum põhivarade ja varude müügist		489	3 568
Muud tulud varadelt		196	356
Saastetasud ja hüvitised		201	453
Eespool nimetatud muud tulud		739	192
Tegevustulud kokku		238 616	218 886
Tegevuskulud			
Tööjõukulud	26	-102 578	-91 275
Majandamiskulud	27	-85 464	-80 732
Antud toetused	24	-7 167	-8 250
Sotsiaaltoetused		-3 499	-5 288
Muud toetused		-3 668	-2 962
Maksu- ja lõivukulud	28	-13 815	-8 692
Muud tegevuskulud	29		
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded		-1 011	-16
Muud kulud		-100	-668
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	10,11,13,30	-31 206	-13 533
Tegevuskulud kokku		-241 341	-203 166
Tegevustulem		-2725	15 720
Finantstulud ja -kulud			
Intressikulud	31	-2 294	-2 120
Tulem osalustelt	31	1 979	7 445
Tulu hoiustelt ja väärtpaperitelt	31	675	476
Muud finantstulud ja -kulud	31	-15	-13
Finantstulud ja -kulud kokku		345	5 788
<i>Vähemusosale kuuluv kasum/kahjum</i>		-206	-520
Aruandeperioodi tulem		-2 586	20 988

**HAAPSALU LINNAVALITSUSE KONSOLIDEERITUD
RAHAVOOGUDE ARUANNE**

Tuhandetes kroonides

	<i>Lisa</i>	2006	2005
Rahavood põhitegevusest			
Tegevustulem		-2 725	15 721
Korrigeerimised			
Põhivara amortisatsioon	<i>10,11,13,30</i>	31 206	13 533
Kasum/kahjum põhivara müügist	<i>10,11</i>	-378	-3 479
Liitumistasude amortisatsioon		-312	-241
Sihtfinantseerimise amortisatsioon	<i>24</i>	-16 623	-15 089
<i>Kokku korrigeeritud tegevustulem</i>		<i>11 168</i>	<i>10 445</i>
Käibevarade netomuutus		-3 329	-4 844
Kohustuste netomuutus		227	-6 062
Kokku rahavood põhitegevusest		8 066	-461
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud põhivara soetamisel	<i>10,11,13</i>		
Materiaalse põhivara eest tasumine		-63 522	-23 210
Immateriaalse põhivara soetus		0	-11
Kinnisvarainvesteeringute soetus		-1 852	0
Liitumistasud		890	1 147
Laekunud põhivara müügist	<i>10,11</i>	3 075	5 513
Laekunud osaluste müügist		0	19 955
Müüdnud tütarettevõtja raha		0	-2 398
Antud laenud		-35	-42
Tagasi laekunud laenud		25	67
Laekunud intressid ja muu finantstulu		662	494
Rahavood investeerimistegevusest kokku		-60 757	1 515
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	<i>21</i>	13 455	2 333
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	<i>19,24</i>	41 545	15 718
Laenude tagasimaksed	<i>21</i>	-5 714	-6 368
Kapitalirendi tagasimaksed	<i>21</i>	-900	-713
Makstud intressid	<i>28</i>	-2 282	-2197
Makstud muud finantskulud		-39	-31
Laekunud sissemaksed omakapitali		0	2 100
Rahavood finantseerimistegevusest kokku		46 065	10 842
Puhas rahavoog		-6 626	11 896
Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul	<i>1</i>	32 369	20 473
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul	<i>1</i>	25 743	32 369
Raha ja selle ekvivalentide muutus		-6 626	11 896

HAAPSALU LINNAVALITSUSE KONSOLIDEERITUD NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE

Tuhandetes kroonides

	<i>Lisa</i>	Aruandekohustuslase omanikele kuuluv netovara, akumulieeritud ülejääk	Vähemusosalus	Kokku
Saldo seisuga 31.12.2004		164 979	0	164 979
Aruandekohustuslase omanikele kuuluv netovara	2	-10 820	7 916	-2 904
Põhivara ümberhindlus	11	439 671	0	439 671
Aruandeperioodi tulem		20 988	-520	20 468
Saldo seisuga 31.12.2005		614 818	7 396	622 214
Kassareserv		100		100
Akumuleeritud ülejääk	2	611 154	4 686	615 840
Aruandeperioodi tulem		-2 586	-206	-2 792
Saldo seisuga 31.12.2006		608 668	4 480	613 148

EELARVE TÄITMISE ARUANNE

kroonides

Tunnus	Kirje nimetus	Eelarve koos lisaelarvetega	Reservfond	Eelarve täiendused	Täiendatud eelarve	Täitmine aasta algusest kokku
3	TULUD	129 841 127	0	19 206 875	149 048 002	150 818 283
30	Maksud	70 660 000	0	0	70 660 000	72 873 780
3000	Füüsilise isiku tulumaks	67 320 000		0	67 320 000	69 205 716
3030	Maamaks	1 840 000		0	1 840 000	2 216 615
3041	Müügimaks	1 500 000		0	1 500 000	1 451 450
32	Kaupade ja teenuste müük	13 528 000	0	5 768 926	19 296 926	19 076 639
320	Riigilõivud	250 000		0	250 000	244 825
322, 323	Kaupade ja teenuste müük	13 278 000		5 768 926	19 046 926	18 831 814
3220	Laekumised haridusasutuste majandustegevusest	7 568 000		831 439	8 399 439	8 992 295
	Haapsalu Linna Algkool	0		101 181	101 181	101 181
	Haapsalu Gümnaasium	0		345 383	345 383	345 383
	Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium	240 000		283 458	523 458	523 458
	Haapsalu Üldgümnaasium	0		31 967	31 967	31 967
	Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasium			8 476	8 476	8 476
	Lasteaed Tõruke	580 000		8 411	588 411	588 411
	Lasteaed Vikerkaar	590 000		43 237	633 237	633 237
	Lasteaed Pääsupesa	610 000		0	610 000	486 539
	Lasteaed Päikesejänku	638 000		0	638 000	612 022
	Lasteaed Tareke	310 000		9 326	319 326	319 326
	Laekumised teiste KOV õpilaste koolituse eest	4 600 000		0	4 600 000	5 342 295
3221	Laekumised kultuuri-ja kunstiasutuste majandustegevusest	1 390 000		4 267 507	5 657 507	5 894 125
	Haapsalu Muusikakool	380 000		38 861	418 861	418 861
	Haapsalu Kunstikool	60 000		27 260	87 260	87 260
	Haapsalu Kultuurikeskus	750 000		4 082 103	4 832 103	4 832 103
	Raudteemuuseum	170 000		57 186	227 186	227 186
	Läänemaa Keskraamatukogu	30 000		62 097	92 097	92 097
	Laekumised teiste KOV õpilaste koolituse eest	0		0	0	236 617
3222	Laekumised spordi-ja puhkeasutuste majandustegevusest	130 000		94 725	224 725	224 725
	Läänemaa Spordikool	130 000		67 525	197 525	197 525
	Haapsalu Lastekeskus			27 200	27 200	27 200
3224	Laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest	328 000		343 031	671 031	698 065
	Haapsalu Sotsiaalmaja	328 000		343 031	671 031	671 031
	Muud teenused			0	0	27 034
3232	Laekumised muude maj.-küsimustega tegelevate asutuste majandustegevusest	160 000		102 000	262 000	218 697
3233	Üüri ja renditulud	3 432 000		78 040	3 510 040	2 647 368
	Haapsalu Linna Algkool	0		27 092	27 092	27 092
	Haapsalu Gümnaasium	300 000		172 999	472 999	472 999
	Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium	25 000		34 966	59 966	59 966
	Haapsalu Üldgümnaasium	50 000		105 571	155 571	155 571
	Lasteaed Pääsupesa	0		5 518	5 518	5 518
	Lasteaed Päikesejänku	0		650	650	650
	Lasteaed Tareke	63 000		0	63 000	46 750
	Muusikakool			798	798	798
	Haapsalu Kultuurikeskus	350 000		-269 554	80 446	80 446
	Haapsalu Sotsiaalmaja	135 000		0	135 000	130 467

	Muud üüritulud	2 309 000		0	2 309 000	1 667 111
3237	Laekumised õiguste müügist	150 000		0	150 000	21 030
3238	Muu kaupade ja teenuste müük	120 000		52 185	172 185	135 510
35	Toetused	41 158 127	0	13 025 847	54 183 974	54 183 974
3500	Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks	1 375 347	0	3 108 837	4 484 184	4 484 184
3500.0	Valitsussektorisisesed toetused	1 375 347	0	2 644 146	4 019 493	4 019 493
3500.00	Toetused riigilt ja riigiasutustelt	1 375 347	0	1 515 264	2 890 611	2 890 611
3500.00.02	Haridus- ja Teadusministeerium	0		34 000	34 000	34 000
3500.00.06	Kultuuriministeerium	1 375 347		184 651	1 559 998	1 559 998
3500.00.08	Põllumajandusministeerium	0		44 835	44 835	44 835
3500.00.09	Rahandusministeerium	0	0	363 771	363 771	363 771
3500.00.14	Maavalitsused	0		31 500	31 500	31 500
3500.00.17	Vabariigi Valitsus	0		856 507	856 507	856 507
3500.01	Toetused kohaliku omavalitsuse üksustelt ja omavalitsusasutustelt	0		26 500	26 500	26 500
3500.02	Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt av.-õiguslikelt jur.-telt isikutelt	0		756 779	756 779	756 779
3500.03	Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt	0		345 603	345 603	345 603
3500.8	Toetused muudelt residentidelt	0		464 691	464 691	464 691
3502	Sihtotstarbelised toetused põhivara soetamiseks	1 732 000	0	9 509 407	11 241 407	11 241 407
3502.0	Valitsussektorisisesed toetused	1 732 000	0	9 409 407	11 141 407	11 141 407
3502.00	Toetused riigilt ja riigiasutustelt	1 732 000	0	8 910 368	10 642 368	10 642 368
3502.00.06	Kultuuriministeerium	0		2 919 973	2 919 973	2 919 973
3502.00.07	Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium	1 732 000		1 176 611	2 908 611	2 908 611
3502.00.09	Rahandusministeerium	0		4 813 784	4 813 784	4 813 784
3502.01	Toetused kohaliku omavalitsuse üksustelt ja omavalitsusasutustelt	0		270 471	270 471	270 471
3502.03	Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt	0		228 568	228 568	228 568
3502.8	Toetused muudelt residentidelt	0		100 000	100 000	100 000
352	Mittesihtotstarbelised toetused	38 050 780	0	407 603	38 458 383	38 458 383
352.0	Valitsussektorisisesed toetused	38 050 780	0	407 603	38 458 383	38 458 383
352.00	Toetused riigilt ja riigiasutustelt	38 050 780	0	406 023	38 456 803	38 456 803
352.00.17	Vabariigi Valitsus, s.h.	38 050 780	0	406 023	38 456 803	38 456 803
	Tasandusfond § 11 lg 1	4 744 000		0	4 744 000	4 744 000
	Tasandusfond § 11 lg 2	33 306 780		406 023	33 712 803	33 712 803
352.01	Toetused kohaliku omavalitsuse üksustelt ja omavalitsusasutustelt	0		1 580	1 580	1 580
38	Muud tulud	4 495 000	0	412 102	4 907 102	4 683 890
381	Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük	3 275 000		0	3 275 000	3 050 487
3811	Rajatiste ja hoonete müük	3 175 000		0	3 175 000	3 050 487
3812	Muude materiaalsete põhivarade müük	100 000		0	100 000	0
382	Tulud varadelt	650 000		0	650 000	686 582
3820	Intressi- ja viivisetulud hoiustelt	230 000		0	230 000	415 380
3823	Intressi- ja viivisetulud muudelt finantsvaradelt	200 000		0	200 000	75 838
3825	Rendi- ja üüritulud mittetoodetud põhivaradelt	220 000	0	0	220 000	195 364
382540	Laekumine vee erikasutusest	220 000		0	220 000	195 364
388	Muud tulud	570 000		412 102	982 102	946 821
3880	Trahvid, kindlustushüvitis	10 000		0	10 000	24 284
3882	Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitus	260 000		0	260 000	497 043
3888	Eespool nimetatud muud tulud	300 000		412 102	712 102	425 494

Tunnus	Kirje nimetus	Eelarve koos lisaelarvetega	Reservfond	Eelarve täiendused	Täiendatud eelarve	Täitmine aasta algusest kokku
KULUD TEGEVUSALADE JÄRGI		151 645 007	-234	19 806 039	171 450 812	170 324 316
01	Üldised valitsussektori teenused	16 110 759	-2 645 691	102 951	13 568 019	13 517 200
01111	Valla- ja linnavolikogu	1 220 128		0	1 220 128	1 197 011
01112	Valla- ja linnavalitsus	10 532 587	277 353	102 951	10 912 891	10 759 761
01113	Linnaosavalitsused	0		0	0	0
01114	Reservfond	2 923 044	-2 923 044	0	0	0
01600	Muud üldised valitsussektori teenused	0		0	0	0
01700	Valitsussektori võla teenindamine	1 090 000	0	0	1 090 000	1 198 817
01800	Ülalnimetatata üldised valitsussektori kulud kokku	345 000		0	345 000	361 612
03	Avalik kord ja julgeolek	40 000	5 000	5 355	50 355	49 069
03300	Muu avalik kord ja julgeolek kokku	40 000	5 000	5 355	50 355	49 069
04	Majandus	21 388 000	485 450	206 911	22 080 361	23 233 546
04120	Ettevõtluse arengu toetamine, stardiabi	0	5 000	0	5 000	5 000
04510	Maanteetransport (vallateede- ja tänavate korrashoid)	19 463 000	330 000	206 911	19 999 911	21 141 653
04511	Liikluskorraldus	215 000		0	215 000	228 479
04730	Turism	340 000		0	340 000	340 445
04740	Üldmajanduslikud arendusprojektid- territoriaalne planeerimine	1 370 000	150 450	0	1 520 450	1 517 970
04900	Muu majandus (sh.majanduse haldamine)	0		0	0	0
05	Keskkonnakaitse	6 330 000	0	270 471	6 600 471	6 532 542
05100	Jäätmekäitlus (prügivedu)	1 205 000		270 471	1 475 471	1 456 811
05200	Heitveekäitlus	2 615 000		0	2 615 000	2 566 640
05400	Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse, haljastus	2 510 000		0	2 510 000	2 509 091
06	Elamu- ja kommunaalmajandus	7 410 000	7 000	1 501 611	8 918 611	8 493 737
06100	Elamumajanduse arendamine	1 150 000		1 176 611	2 326 611	2 287 647
06200	Kommunaalmajanduse arendamine	1 090 000		325 000	1 415 000	1 401 923
06400	Tänavavalgustus	2 350 000		0	2 350 000	2 266 279
06601	Elamu- ja kommunaalmajanduse haldamine	1 930 000	7 000	0	1 937 000	1 722 174
06602	Kalmistud	800 000		0	800 000	725 713
06604	Saunad	90 000		0	90 000	90 000
07	Tervishoid	70 000	15 000	0	85 000	62 404
07110	Farmaatsiatooted - apteegid	0		0	0	0
07200	Ambulatoorsed teenused (kiirabi)	0		0	0	0
07300	Haiglateenused	0		0	0	0
07400	Avalikud tervishoiuteenused	30 000		0	30 000	20 047
07600	Muu tervishoid, sh. tervishoiu haldamine	40 000	15 000	0	55 000	42 357
08	Vaba-aeg, kultuur ja religioon	27 672 408	348 002	12 102 270	40 122 680	39 145 862
08101	Spordikoolid	1 445 551		70 525	1 516 076	1 625 742
08102	Sporditegevus (v.a. spordikoolid)	4 720 000	237 002	0	4 957 002	5 099 833
08105	Laste muusika- ja kunstikoolid	4 257 523	3 000	97 488	4 358 011	4 586 369
	Muusikakool	3 250 348	3 000	67 419	3 320 767	3 561 111
	Kunstikool	1 007 175		30 069	1 037 244	1 025 258
08106	Laste huvialamajad ja keskused	1 954 395	34 000	93 133	2 081 528	2 086 669
	Lastekeskus	1 258 395	15 000	93 133	1 366 528	1 367 471
	Muud huvialakeskused	696 000	19 000	0	715 000	724 198
08109	Vaba aja üritused	375 000		133 000	508 000	485 855
08201	Lääne Maakonna Keskraamatukogu	3 949 439		85 593	4 035 032	4 048 175
08202	Haapsalu Kultuurikeskus	3 669 000	20 000	7 107 839	10 796 839	10 763 746

08203	Muuseumid	5 252 000		4 018 841	9 270 841	7 653 108
	Haapsalu Raudteemuuseum	1 290 000		236 736	1 526 736	1 469 323
	Haapsalu Piiskopilinnus	3 962 000		3 782 105	7 744 105	6 183 784
08207	Muinsuskaitse	0		341 107	341 107	355 129
08208	Kultuuriüritused	1 460 000		154 743	1 614 743	1 808 822
08209	Seltsitegevus	344 500	54 000	0	398 500	397 779
08300	Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused	120 000		0	120 000	142 560
08400	Religiooni- ja muud ühiskonnateenused	125 000		0	125 000	92 076
09	Haridus	59 745 840	1 785 005	4 409 082	65 939 927	69 005 867
09110	Eelharidus (lasteaiad)	20 024 418		2 083 447	22 107 865	24 213 029
	Lasteaed "Tõruke"	3 839 935		40 395	3 880 330	3 878 478
	Lasteaed "Vikerkaar"	3 260 984		108 551	3 369 535	3 367 004
	Lasteaed "Päsupesa"	7 462 362		1 912 126	9 374 488	11 631 448
	Lasteaed "Päikesejänku"	3 036 363		7 376	3 043 739	2 994 246
	Lasteaed "Tareke"	2 144 774		14 999	2 159 773	2 137 830
	Laste koolitus teistes KOV-s	280 000		0	280 000	212 968
09211	Haapsalu Linna Algkool	5 528 221	175 860	290 818	5 994 899	5 988 225
09220	Gümnaasiumid	31 193 037	1 395 863	1 898 138	34 487 038	35 538 198
	Haapsalu Gümnaasium	15 874 721	725 333	937 421	17 537 475	17 983 284
	Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium	8 163 981	559 118	805 079	9 528 178	9 493 845
	Haapsalu Üldgümnaasium	6 304 335	111 412	155 638	6 571 385	6 615 880
	Haapsalu õpilaste koolitus teiste KOV koolides	850 000		0	850 000	1 439 673
09221	Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasium	2 288 164	64 365	105 178	2 457 707	2 445 796
09222	Kutseõppeasutused	0		0	0	0
09400	Kolmanda taseme haridus - kõrgkoolid	50 000	5 196	0	55 196	26 946
09600	Õpilasveo eriliinid	30 000		0	30 000	22 022
09601	Muud hariduse abiteenused	280 000	143 721	0	423 721	418 695
09800	Muu haridus, sh. hariduse haldus	352 000		31 500	383 500	352 955
10	Sotsiaalne kaitse	12 878 000	0	1 207 389	14 085 389	10 284 088
10121	Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse	1 105 000		0	1 105 000	925 382
10200	Haapsalu Sotsiaalmaja	2 863 000		810 230	3 673 230	3 663 232
10201	Muu eakate sotsiaalne kaitse	1 562 000		0	1 562 000	1 294 987
10402	Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse	1 292 000		0	1 292 000	1 154 327
10500	Töötute sotsiaalne kaitse	20 000		0	20 000	0
10600	Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele	25 000		0	25 000	18 121
10700	Riskirühmade sotsiaalhoolekande asutused	400 000		0	400 000	399 470
10701	Riiklik toimetulekutoetus	5 391 000		397 159	5 788 159	2 619 092
10702	Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse	25 000		0	25 000	16 421
10900	Muu sotsiaalne kaitse, sh. sotsiaalse kaitse haldus	195 000		0	195 000	193 058

Tunnus	Kirje nimetus	Eelarve koos lisaelarvetega	Reservfond	Eelarve täiendused	Täiendatud eelarve	Täitmine aasta algusest kokku
4, 5, 6, 15	KULUD MAJANDUSLIKU SISU JÄRGI	151 645 007	-234	19 806 039	171 450 812	170 324 316
4	Eraldised	18 236 500	306 002	397 159	18 939 661	14 269 033
41	Sotsiaaltoetused	5 391 000	15 000	397 159	5 803 159	4 056 496
450	Sihtotstarbelised eraldised	12 845 500	291 002	0	13 136 502	9 900 416
452	Mittesihtotstarbelised eraldised	0		0	0	312 122
5	Tegevuskulud	98 759 463	2 009 455	8 021 851	108 790 769	112 285 158
50	Personalikulud	58 677 789	1 518 588	306 912	60 503 289	60 462 271
55	Majandamiskulud	40 081 674	490 867	7 714 939	48 287 480	51 822 887
6	Muud kulud	4 038 044	-2 923 044	0	1 115 000	1 200 974
60	Muud kulud (va. intressid ja kohustistasud)	2 948 044	-2 923 044	0	25 000	2 157
65	Intressi-, viivise- ja kohustistasukulud	1 090 000		0	1 090 000	1 198 817
15	Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja renoveerimine	30 611 000	607 353	11 387 029	42 605 382	42 569 151
155	Materiaalsete põhivarade soetamine ja renoveerimine	30 611 000	607 353	11 387 029	42 605 382	42 569 151

Tunnus	Kirje nimetus	Eelarve koos lisaelarvetega	Reservfond	Eelarve täiendused	Täiendatud eelarve	Täitmine aasta algusest kokku
	ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-)	-21 803 880	234	-599 163	-22 402 809	-19 506 033
	FINANTSEERIMISTEHINGUD	21 803 880	-234	599 163	22 402 809	19 506 033
10.1	Finantsvarade suurenemine (-)	0	-234	0	-234	-234
1011.1	Aktsiate ja osade ost (-)	0	-234	0	-234	-234
20.5	Kohustuste suurenemine (+)	11 100 000	0	0	11 100 000	11 099 322
2081.5.8	Laenude võtmine muudelt residentidelt (+)	11 100 000		0	11 100 000	11 099 322
20.6	Kohustuste vähenemine (-)	-1 808 120	0	0	-1 808 120	-2 028 067
2081.6.8	Võetud laenude tagasimaksmine muudele residentidele (-)	-1 508 120		0	-1 508 120	-1 809 562
2082.6	Kapitaliliisingu maksed (-)	-300 000		0	-300 000	-218 505
1001	Muutus kassas ja hoiustes (suurenemine "-", vähenemine "+")	12 512 000	0	599 163	13 111 163	10 435 012

8	MUUD NÄITAJAD	Perioodi alguse seisuga	Perioodi lõpu seisuga
81	Võlakohustused	36 096 881	45 418 762
814	Kohustused kapitaliliisungult	15 506	47 627
816	Muudelt residentidelt võetud laenud	36 081 375	45 371 135
82	Finantsvarad	43 058 433	32 623 421
821	Kodumaised hoiused, sh.	15 383 295	4 948 283
821.1	Kassatagavara	100 000	100 000
821.2	Vaba jääk	15 283 295	4 848 283
827	Aktsiad ja osad residentides	27 675 138	27 675 138
828	Osalused mitteresidentides	0	0

RESERVFONDI KASUTAMISE ARUANNE

kroonides

Kuu-päev	Korraldus	Eelarvetunnus	Kellele eraldatud, sihtotstarve	Eraldatud summa
			FINANTSEERIMISTEHINGUD	234
28.11.06	849	1011.1	Aktsiate ja osade ost- Haapsalu Veevärk aktsiate ost valdadelt	234
		01	ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED	277 353
28.11.06	849	01112	Haapsalu Linnavalitsus- LV hoone täiendav remont	277 353
		03	AVALIK KORD JA JULGEOLEK	5 000
10.10.06	740	03300	Eesti Naabrivalve- tegevustoetus arendustegevuseks Haapsalu linnas	5 000
		04	MAJANDUS	485 450
23.05.06	400	04120	Läänemaa Arenduskeskus- Ettevõtlusinkubaatori toetus	5 000
7.06.06	437	04510	Linnuse peavärava esine sillutis ja kõnnitee lõigul Hermannuse maja- Linnuse peavärv	330 000
25.07.06	585	04740	Üldmajanduslikud arendusprjektid- Haapsalu ümbersõidutee tasuvusuuring	150 450
		06	ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS	7 000
7.11.06	807	06601	Edgar Männik- sadevee poolt tekitatud kahjude likvideerimise kompensatsioon	7 000
		07	TERVISHOID	15 000
22.08.06	627	07600	Tatjana Joonasing- Aleksander Joonasing ravikulude katmine	15 000
		08	SPORT, VABA AEG, KULTUUR ja RELIGIOON	348 002
11.01.06	17	08102	Spordiklubi Haapsalu MTÜ-Eesti -Soome juunioride maavõistlus laskmises	5 000
11.01.06	19	08102	Läänemaa Invasport MTÜ- invabussi ostu toetus	27 462
11.01.06	20	08102	Spordiklubi Top Ten MTÜ- Kaia Kanepi osalemine WTA turniiril Sydney 2006	45 000
24.01.06	55	08102	Lootos MTÜ- kontserdi "Tatjana päev" korraldamine	3 000
14.02.06	122	08102	Spordiklubi Haapsalu MTÜ-Eesti -korvpalliturniiri MUDA CAP 2006 korraldamine	10 000
28.02.06	167	08102	Vanalinna Bowling OÜ- bowlingu turniiri korraldamine	3 540
28.03.06	244	08102	En Garde Vehklemisklubi MTÜ- tegevustoetus	20 000
9.05.06	364	08102	Poksiklubi ABC- Leedu-Eesti maavõistlus	5 000
11.07.06	552	08102	Spordiklubi Haapsalu- Mihkel Heina osalemine laskmise võistlustel Zagrebis	3 000
25.07.06	581	08102	Tenniseklubi Promenaad- tennisevõistluse korraldamine Krahviaias 2006a.	15 000
6.11.06	785	08102	Spordiklubi Top Ten MTÜ- Kaia Kanepi osalemine WTA turniiril Hasseltis	100 000
15.03.06	211	08105	Haapsalu Muusikakool- koori Canzone kontsert Kärkla kirikus	3 000
23.05.06	402	08106	Anneli Jõhvik FIE- Surra-Murra lastetoea tegevustoetus	10 000
24.10.06	776	08106	Böliina MTÜ- Kastani ANK ruumide remondikulu seoses veeavariiga	9 000

24.10.06	776	08106	Haapsalu Lastekeskus-võimlemisrühma Kirke osalemine võimlemispäeval Saaremaal	15 000
8.08.06	603	08202	Haapsalu Kultuurikeskus- suveinventari (lauad, toolid) ostmiseks	20 000
14.02.06	124	08209	E.Merimaa- pensionäride-õpetajate ekskursioon	4 000
22.02.06	137	08209	E.Okas- aukodaniku ühekordne toetus	10 000
15.03.06	210	08209	Läänemaa Aianduse ja Mesinduse selts- -koduaiia konkurssi korraldamine	5 000
23.05.06	399	08209	Läänemaa Muuseum- Iioni Imedemaa	15 000
7.11.06	808	08209	Eesti Vabadusvõitlejate Läänemaa Ühendus- 15. aastapäeva tähistamine	5 000
23.05.06	401	08209	Puhkpilliorkester Haapsalu- tegevustoetus	15 000
		09	HARIDUS	1 785 005
15.06.06	464	09400	TLÜ Haapsalu Kolledži tudengite bakalaureuse tööde preemiad (4 preemiat)	5 196
26.09.06	708	09220	Haapsalu Gümnaasium	
			Personalikulu	521 960
			Majandamiskulu	41 000
		09220	Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium	
			Personalikulu	444 953
			Majandamiskulu	20 000
		09220	Haapsalu Üldgümnaasium	
			Personalikulu	13 257
			Majandamiskulu	12 000
		09211	Haapsalu Linna Algkool	
			Personalikulu	110 690
			Majandamiskulu	15 000
		09221	Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasium	
			Personalikulu	26 535
24.10.06	775	09220	Haapsalu Gümnaasium	
			Personalikulu	74 373
		09220	Haapsalu Üldgümnaasium	
			Personalikulu	53 320
5.12.06	866	09220	Haapsalu Gümnaasium	
			Personalikulu	88 000
			Majandamiskulu	0
		09220	Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium	
			Personalikulu	52 500
			Majandamiskulu	19 000
		09220	Haapsalu Üldgümnaasium	
			Personalikulu	25 500
		09211	Haapsalu Linna Algkool	
			Personalikulu	24 000
			Majandamiskulu	11 500
		09221	Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasium	
			Personalikulu	8 500

			Majandamiskulu	14 000
20.12.06	901	09220	Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium	
			Personalikulu	22 665
		09220	Haapsalu Üldgümnaasium	
			Personalikulu	7 335
		09211	Haapsalu Linna Algkool	
			Personalikulu	14 670
		09221	Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasium	
			Personalikulu	15 330
24.10.06	776	09601	Haridusüritused- Linna haridusasutuste juhtide koolitusreis Rootsi	143 721
			2006.a. Reservfond	2 923 044
			sh. hariduse reserv	1 790 759
			sh. muud reservid	1 132 285
			Kokku reservfondist eraldatud	2 923 044

Lisa nr. 1.**Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused**

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Riigi raamatupidamise üldeeskiri ja Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri on ülimuslik. Juhul, kui raamatupidamise seadus erineb riigi raamatupidamise üldeeskirjast, siis lähtutakse riigi raamatupidamise eeskirjast.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eesti kroonides. Eelarve täitmise aruanne on esitatud kroonides.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on esitatud rida-realt konsolideerituna koos valitseva mõju all olevate üksustega (vt lisa 3).

2004. a aastaaruandes kajastati valitseva mõju all olevaid osalusi kapitaliosaluse meetodil.

Alates 2005. a muudeti Riigi raamatupidamise üldeeskirja ja Raamatupidamise Toimkonna juhendi nr 11 alusel osaluste kajastamist konsolideerimata aruannetes. Osalusi valitseva ja olulise mõju all olevates üksustes kajastatakse alates 2005. korrigeeritud soetusmaksumuses, kui osalused soetati enne 31.12.2003.

Konsolideerimine**a) Valitseva mõju all olevad üksused**

Valitseva mõju all olevateks üksusteks (vt lisa 2) on loetud sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, milles Haapsalu LV omab mõjuvõimu määrata investeringuobjekti finants- ja tegevuspoliitikat.

Äriühingute puhul eeldatakse valitseva mõju olemasolu tavaliselt siis, kui grupi osalus ühingu on üle 50 %.

Valitseva mõju all olevad sihtasutused ja mittetulundusühingud on asutatud Haapsalu LV poolt ning nende nõukogude liikmed määrab Haapsalu LV.

Valitseva mõju all olevate üksuste tegevus kajastub konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes alates valitseva mõju tekkimisest kuni selle katkemiseni.

Valitseva mõju all olevate üksuste soetamist kajastatakse ostumeetodil, välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud rida-realt. Grupisesed nõuded, kohustused, tulud ja kulud on elimineeritud.

Haapsalu LV konsolideerimata aruandes (vt lisa 2) on osalused valitseva mõju all olevates üksustes kajastatud soetusmaksumuses .

b) Olulise mõju all olevad üksused

Olulise mõju all olevaks loetakse äriühingud, milles Haapsalu LV osaleb investeringuobjekti finants- ja tegevuspoliitika üle otsustamisel. Olulise mõjuvõimu eelduseks on arvatud 20-50 % hääleõigusest. Käesoleval ajal ei oma Haapsalu LV olulise mõju all olevaid üksusi.

Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks.

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem.

Raha ja selle ekvivalendid.

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassa olevat sularaha ja arvelduskonto jääke. Rahavoogude aruandes kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, lühiajalisi deposiite.

Finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse finantsinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärset hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid finantsinstrumente, mille õiglase väärtus ei ole usaldusväärset hinnatav, kajastatakse soetusmaksumus (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). Kauplemise esmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodil.

Maksu-, lõivu- ja muud nõuded.

Maksu-, lõivu- ja muud nõuded on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil, nende laekumise tõenäolisust on hinnatud individuaalselt. Bilansis on kajastatud nõudeid, mille tasumistähtaeg on kuni üks aasta. Üle aasta laekumata nõuded on kantud ebatõenäolisteks.

Muud nõuded s.o. lühiajalised nõuded, antud laenud ja järelmaksud korterite müügil on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumus, mis on võrdne nende õiglase väärtusega

Pikaajalised intressi mitteteenivad nõuded kajastatakse nõude nüüdisväärtuses, kasutades diskontomäära 6% aastas.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumus, mis koosneb ostukulutustest, tollimaksust ja soetamisega seotud otsestest veokuludest. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Inventuuride käigus varud hinnatakse ja kasutuskõlbmatud ning mittevajalikud varud kantakse kuluks. Varud hinnatakse bilansis, lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Osalused tütar- ja sidusettevõtjates.

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtjat, milles omatakse üle 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. Sidusettevõtjaks loetakse ettevõtjat, milles omatakse hääleõiguslikest aktsiatest või osadest 20 kuni 50%.

Osalusi tütar- ja sidusettevõtjates kajastatakse rida-realt konsolideeritult meetodil. Kohaliku omavalitsuse ja tütarettevõtete finantsnäitajad (nii bilansi- ja kasumiaruande kirjed kui ka lisades ja muudes aruande osades avalikustatavad finantsnäitajad) liidetakse rida-realt (enne soetamispäeva tekkinud tütarettevõtte tulused ja kulusid ei lülitata konsolideeritud kasumiaruandesse). Kohaliku omavalitsuse bilansis kajastatud investeeringud tütarettevõtetesse (koos vastavate firmaväärtustega) elimineeritakse kohaliku omavalitsuse osaluste vastu tütarettevõtete omakapitalis. Kohaliku omavalitsuse väiksem osalus kui 100%, eraldatakse vähemusaktsionärile kuuluv osa selle tütarettevõtte netovarast ja aruandeperioodi

kasumist/kahjumist. Täielikult elimineeritakse kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

Kinnisvarainvesteeringud.

Kinnisvarainvesteeringutena on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hooned, korterid), mida linn oma tarbeks ei kasuta ning on andnud üürile äriühingutele või eraisikutele.

Kinnisvarainvesteering on võetud arvele soetusmaksumuses analoogselt põhivarale (soetusmaksumus, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum).

Materiaalne põhivara.

Materiaalse põhivarana on arvel vara maksumusega üle 30 000 krooni ja kasuliku kasutuseaga üle ühe aasta. Varad, mille kasutusiga on üle ühe aasta, kuid mille maksumus on alla 30 000 krooni, kantakse kuludesse ja nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis parandavad vara kasulikku tööiga, tõstavad vara kvaliteeti või tööjõudlust, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Põhivara remondi- ja hoolduskulusid, mis tehakse eesmärgiga säilitada vara esialgset taset, kajastatakse nende tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Eelpool nimetatud kuludele lisanduv käibemaks kajastatakse eraldiseisval kontol ja kantakse samuti aruandeperioodi kuludesse.

Põhivara kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil igakuuliselt. Kulumit ei arvestata maalt, kunstiväärtustelt, bioloogiliselt varalt, museaalsetelt väärtustelt ja raamatukogude raamatutelt. Põhivaradel kasutusel olevate amortisatsiooninormide määramisel on lähtutud vara kasulikust elueast.

Amortisatsiooninormid uutele soetatud põhivaradele on järgmised :

Hooned	2% aastas
Elamud	1,5% aastas
Teed	3,5% aastas
Tänavavalgustusliinid	3,0% aastas
Sadevee- ja kanalisatsioonitrassid	3,0% aastas
Masinad ja seadmed	10% aastas
Transpordivahendid	15% aastas
Kontoritehnika	20% aastas
Muu inventar ja sisseseade	20% aastas
Arvutustehnika	25% aastas

Immateriaalne põhivara.

Immateriaalse põhivarana kajastatakse füüsilise substandita vara, tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega üle 30 000 krooni. Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja kuluminorm on 25% aastas.

Renditud varad

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kapitalirendi kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, välja arvatud juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse - sellisel juhul amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea

jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi maksed jagatakse kohustust vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning intressikuluks.

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

Kapitalirendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muu põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse tuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele soetusmaksumus, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õigalse väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse nende õiglasest väärtusest). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui kaksteist kuud pärast bilansipäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on kaheteist kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimine on kajastatud tulude ja kulude vastavuse printsiibil. Sihtfinantseerimise kajastamisel on rakendatud brutomeetodit, mille järgi kajastatakse tulemiaruanDES kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Põhivara sihtfinantseerimine kajastatakse bilansis kohustusena ja amortiseeritakse tulusse soetatud vara kasuliku eajooksul.

Maksude arvestus.

Põhivara soetamisel tasutud käibemaks on kajastatud soetamishetkel kuluna (Haapsalu Linnavalitsus ei ole käibemaksukohuslane) ja ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus.

Tulude arvestus.

Kogutud maksude, lõivude ja trahvide tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud maksudeklaratsioonidele ja muudele tulu tekkimist kajastavatele dokumentidele.

Toodete müügist tulenev tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Tulud on kajastatud eelarve täitmise aruanDES kassapõhiselt.

Kulude arvestus.

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt, eelarve täitmise aruanDES kassapõhiselt.

Lisa 2**Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata aruanded****Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata bilanss**

Tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Varad		
<i>Käibevara</i>		
Raha ja pangakontod	4 948	15 394
Maksunõuded	8 622	7 131
Sihtfinantseerimise nõuded ja ettemaksed	3 898	262
Nõuded ostjate vastu	414	422
Muud nõuded ja makstud ettemaksed	1 151	
Varud	16	17
<i>Käibevara kokku</i>	<i>19 049</i>	<i>23 226</i>
<i>Põhivara</i>		
Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes	13 176	14 004
Osalused tütarettevõtjates	13 527	13 527
Pikaajalised finantsinvesteeringud	20	20
Muu pikaajaline nõue	10	5
Kinnisvarainvesteeringud	16 239	20 696
Materiaalne põhivara	592 388	579 027
Immateriaalne põhivara	38	72
<i>Põhivara kokku</i>	<i>635 398</i>	<i>627 351</i>
Varad kokku	654 447	650 577
Kohustused		
<i>Lühiajalised kohustused</i>		
Võlad tarnijatele	5 994	6 276
Võlad töövõtjatele	2 954	3 311
Maksuvõlad	2 349	2 085
Muud kohustused ja saadud ettemaksed	573	2 541
Laenukohustused	3 110	1 787
<i>Lühiajalised kohustused kokku</i>	<i>14 980</i>	<i>16 000</i>
<i>Pikaajalised kohustused</i>		
Võlad tarnijatele	0	800
Sihtfinantseerimine	7 576	23
Muud kohustused ja saadud ettemaksed	71	106
Laenukohustused	42 598	34 581
<i>Pikaajalised kohustused kokku</i>	<i>50 245</i>	<i>35 510</i>
Kohustused kokku	65 225	51 510
Netovara		
Reservid	100	100
Akumuleeritud ülejääk	594 251	578 481
Aruandeperioodi tulem	-5 129	20 486
Netovara kokku	589 222	599 067
Kohustused ja netovara kokku	654 447	650 577

Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata tulemi aruanne
 tuhandetes kroonides

	2006	2005
Tegevustulud		
Maksud	74 156	61 524
Saadud toetused	57 471	51 270
Kaupade ja teenuste müük	18 342	18 473
Muud tulud	1 398	3 153
Tegevustulud kokku	151 367	134 420
Tegevuskulud		
Tööjõukulud	-60 434	-54 322
Majandamiskulud	-47 148	-44 819
Antud toetused	-14 157	-12 906
Maksu-, lõivukulud ja muud tegevuskulud	-10 950	-6 981
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-53	-10
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	-22 138	-4 681
Tegevuskulud kokku	-154 880	-123 719
Tegevustulem	-3 513	10 701
Finantstulud ja -kulud		
Intressikulu	-1 202	-1 093
Tulem osalustelt	-828	10 631
Finantstulu	417	247
Finantskulu	-3	
Finantstulud ja -kulud kokku	-1 616	9 785
Aruandeperioodi tulem	-5 129	20 486

Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata rahavoogude aruanne
 tuhandetes kroonides

	2006	2005
Rahavood põhitegevusest		
Tegevustulem	-3 513	10 701
Korrigeerimised		
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	22 138	4 681
Kasum/kahjum põhivara müügist	-378	-2 342
Põhivara sihtfinantseerimise amortisatsioon	-13 309	-11 929
<i>Kokku korrigeeritud tegevustulem</i>	<i>4 938</i>	<i>1 111</i>
Käibevarade netomuutus	-6 272	-2 253
Kohustuste netomuutus	249	-7 200
Kokku rahavood põhitegevusest	-1 085	-8 342
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud põhivara soetamisel	-39 615	-13 120
Kinnisvarainvesteeringute soetus	-1 852	0
Laekunud põhivara müügist	3 044	4 211
Tasutud osaluste soetamisel	0	-100
Laekunud osaluse müügist	0	19 955
Laekunud finantstulud	416	246
Rahavood investeerimistegevusest kokku	-38 007	11 192
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	13 455	2 333
Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	20 776	11 920
Laenude tagasimaksed	-4 164	-4 720
Kapitalirendi tagasimaksed	-198	-353
Makstud intressid	-1 202	-1 083
Makstud muud finantskulud	-20	-10
Rahavood finantseerimistegevusest kokku	28 647	8 087
Puhas rahavoog	-10 445	10 937
Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul	15 394	4 457
Raha ja selle ekvivalentide muutus	-4 949	10 937
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul	10 445	15 394

Haapsalu Linnavalitsuse konsolideerimata netovara aruanne
tuhandetes kroonides

Saldo seisuga 31.12.2004	138 910
Muutused 2005. aastal	
Põhivara ümberhindlus	439 671
Aruandeperioodi tulem	20 486
Saldo seisuga 31.12.2005	599 067
Muutused 2006. aastal	
Kassareserv	100
Akumuleeritud ülejääk	594 251
Aruandeperioodi tulem	-5129
Saldo seisuga 31.12.2006	589 222

Lisa 3 Konsolideerimisgruppi kuuluvad üksused

Käesolevas aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised üksused:

Nimetus	Osaluse määr (%)	Tulemiaruaande näitajad 2006			Bilansi näitajad seisuga 31.12.2006			
		Tegevus- tulud	Tegevus- kulud	Tulem	Varad	Kohus- tused	Oma- kapital	Osaluse bilansiline väärtus Haapsalu LV bilansis
Haapsalu LV (vt lisa 1) Haapsalu Linna Spordibaasid OÜ Haapsalu Linnamajanduse AS	100	9 716	9 354	362	4 652	2 407	2 245	283
Läänemaa Haigla SA	100	21 661	21 629	32	7 392	5 839	1 553	1 354
Haapsalu Piiskopilinnus SA	100	48 834	50 967	-2 133	27 249	14 218	13 031	13 026
Haapsalu Veevärk AS	100	1 284	1 070	214	378	104	274	100
	77,6	17 255	16 333	922	115 370	95 379	19 991	11 890

Seisuga 22.05.2005 oli AS Haapsalu Veevärk 100% Haapsalu Linnavalitsuse omanduses. Seisuga 23.05.2005 otsustas AS Haapsalu Veevärk üldkoosolek suurendada aktsiakapitali mitterahaliste sisse maksete teel vastavalt Mitterahalise sisse makse Lepingule summas 1 670 000.- (ühe miljoni kuuesaja seitsekümne tuhande) krooni võrra. Lasta välja 167 (ükssada kuuskümmend seitse) aktsiat, kusjuures ühe aktsia väljalaskehinnaks on 15 000.- (viisteist tuhat) krooni, millest üleskurss moodustab 5 000.- (viis tuhat) krooni.

Otsustati suurendada aktsiakapitali täiendavate rahaliste sisse maksete teel 1 400 000.- (ühe miljoni neljasaja tuhande) krooni võrra. Lasta välja 140 (ükssada nelikümmend) aktsiat, kusjuures ühe aktsia väljalaskehinnaks on 15 000.- (viisteist tuhat) krooni, millest ülekurs moodustab 5000.- (viis tuhat) krooni. Aktsiaseltsi Haapsalu Veevärk aktsiakapitali uueks suuruseks pärast registreerimist äriregistris on 8 070 000.- (kaheksa miljonit seitsekümmend tuhat) krooni, millele vastab 807 (kaheksasada seitse) aktsiat ning mis jagunevad aktsionäride vahel enne 2006.a. fondi emissiooni järgmiselt:

1.Haapsalu Linnavalitsus	494 aktsiat
2.Oru Vallavalitsus	10 aktsiat
3.Risti Vallavalitsus	40 aktsiat
4.Vormsi Vallavalitsus	4 aktsiat
5.Ridala Vallavalitsus	66 aktsiat
6.Taebla Vallavalitsus	170 aktsiat
7.Noarootsi Vallavalitsus	23 aktsiat
Kokku:	807 aktsiat

Vastavalt 28.08.2006.a. aktsionäride üldkoosoleku otsusele viidi 2006.a. läbi fondi emissioon ülekursi arvel. Fondi emissiooni teel omandatud aktsiad kohustusid aktsionärid müüma Haapsalu linnale.

Haapsalu Linnavalitsus ostis Taebla Vallavalitsuselt 127 aktsiat, Ridala Vallavalitsuselt 49 aktsiat, Risti Vallavalitsuselt 30 aktsiat, Noarootsi Vallavalitsus 18 aktsiat, Oru Vallavalitsus 7 aktsiat.

Aktsiate jaotus peale fondiemissiooni ja aktsiate ostu-müügi tehinguid seisuga 31.12.2006.

Ühe aktsia nimiväärtus 10 000 krooni.

1.Haapsalu Linnavalitsus	1094 aktsiat
2.Oru Vallavalitsus	10 aktsiat
3.Risti Vallavalitsus	40 aktsiat
4.Vormsi Vallavalitsus	7 aktsiat
5.Ridala Vallavalitsus	66 aktsiat
6.Taebla Vallavalitsus	170 aktsiat
7. Noarootsi Vallavalitsus	23 aktsiat
Kokku:	1410 aktsiat

Lisa 4 Raha ja selle ekvivalendid
 tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Raha arvelduskontodel pangas	13 177	7 888
Raha teel	7	12
Tähtajalised deposiidid pangas	0	13 700
Sularaha kassas	91	106
Raha ja selle ekvivalendid kokku	13 275	21 706

Aruandeperioodil saadi arvelduskontodelt 675 tuhat krooni intressitulu.

Lisa 5 Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud
 tuhandetes kroonides

	Lühi- ja pikaajalised nõuded	
	31.12.2006	31.12.2005
Lühiajalised finantsinvesteeringud s.h.		
Hansa Intressifond	2 783	2 719
ÜP Likviidsusfondi osak	9 685	6 661
ÜP Völakirjafond	0	1 283
Pikaajalised finantsinvesteeringud s.h.		
Läänemaa Kutseõpe SA	50	50
Loode-Eesti Jäätmekäitluskeskuse AS	20	20
Eesti Veevärk AS	50	50
Kokku	12 588	10 783

Haapsalu Linnavalitsus omab osalust Loode-Eesti Jäätmekäitluskeskuse AS-is 25.11.2003.a. Aktsia nimiväärtus 100.- krooni, aktsiaid 200 tükki. Haapsalu Veevärk AS omab 50 aktsiat Eesti Veevärk AS-is nimiväärtusega 1000.- krooni. Haapsalu Linnavalitsus loobus osalusest Haapsalu Kuurort AS-is 2005.a.aprillis. Sidusettevõttena on Haapsalu Linnavalitsusel osalus Läänemaa Kutseõpe SA-s summas 50,0 tuhat.

Lisa 6 Maksu-, lõivu ja trahvinõuded
 tuhandetes kroonides

	Lühiajalised nõuded		Pikaajalised nõuded	
	31.12.2006	31.12.2005	31.12.2006	31.12.2005
Üksikisiku tulumaks	8 325	6 979	11	0
Maamaks	98	52	0	0
Loodusressursside kasutamisest ja saastetasudest	199	100	0	0
Kokku	8 622	7 131	11	0

Tulu- ja maamaksu kogub ja kannab edasi Maksu- ja Tolliamet. Aruandeperioodi lõpuks deklareeritud, kuid üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliametist saadud teatistele. Tähtajaks tasumata maksunõuetelt kogub Maksu- ja Tolliamet intresse ning kannab need laekumisel edasi. Vastav intressitulu on kajastatud kassapõhiselt kirjel Muud tulud summas 195 tuhat krooni (vt. lisa 25).

Tulu loodusressursside kasutamisest on kajastatud vee erikasutuse tasud summas 201 tuhat krooni ja saastetasud summas 591 tuhat krooni (vt. lisa 25).

Lisa 7 Muud nõuded
 tuhandetes kroonides

	Lühiajalised nõuded		Pikaajalised nõuded	
	31.12.2006	31.12.2005	31.12.2006	31.12.2005
Nõuded ostjate vastu	7 126	6 172	0	0
Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud nõuded ostjate vastu	0	-2	0	0
Haapsalu Veevärk AS-i poolt oma töötajatele antud laenud	44	34	0	0
Laekumata intressid	36	16	0	0
Muud nõuded	19	0	0	0
Saamata sihtfinantseerimine	3886	123	0	0
s.h. saamata kaasfinantseerimine	12	0	0	0
Muud nõuded	0	1 495	0	5
Kokku	11123	7 838	0	5

Lisa 8 Ettemaksed
 tuhandetes kroonides

	Lühiajalised nõuded	
	31.12.2006	31.12.2005
Käibemaksu ettemakse	420	968
Töötuskindlustus	0	4
Erisoodustuste ja ettevõtja tulumaksu ettemakse	0	1
Lõivud	3	0
Maamaks	1	0
Maksuvõlalt intressid	1	0
Ettemakstud sihtfinantseerimine	0	107
Ettemakstud kaasfinantseerimine	52	1 722
Liiklus- ja varakindlustus	41	51
Töö- ja puhkusetasude ettemaksed	3	0
deklareeritud sotsiaalmaksu kulu	1	0
Tulevaste perioodide kulud	3 439	2 689
Kokku	3 961	5 542

Lisa 9 Varud

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Läänemaa Haigla SA:		
Ravimid	392	277
Labori materjalid	129	0
Vältimatu abi varud	74	81
Hambakuld	28	28
Ravialuste toit	16	14
Muud	12	11
Haapsalu Linna Spordibaasid OÜ:		
Wiedemanni spordihoone ja veekeskuse müügipunktide kaubad	32	25
Haapsalu Linnamajanduse AS:		
tooraine ja materjalid		23
kalmistu ja haljastuse müügivaru	8	
Haapsalu Veevärk AS:		
Tagavaraosad ja pumbad	168	237
Väheväärtuslik inventar	17	10
trasside, kaevude remondi ja ehitusmaterjal	172	156
Läänemaa Keskraamatukogu poolt valdadele üle andmata tsentraliseeritud korras soetatud raamatud	16	17
Ettemaksed varude eest		26
Kokku	1 064	905

Lisa 10 Kinnisvarainvesteeringud
 tuhandetes kroonides

Jääkväärtus 31.12.2005	20 696
Aruandeperioodi liikumised	
Soetused ja parendused	1 852
Ümberklassifitseerimine	2 295
Müügid müügihinnas	-1 714
Müügikasum/-kahjum	111
Amortisatsioon	-659
Allahindlus	-6 429
Tasuta saadud Endla 19 kinnistu	87
Soetusmaksumus 31.12.2006	24 852
Akumuleeritud kulum 31.12.2006	-512
Jääkväärtus 31.12.2006	16 239

Kinnisvarainvesteeringutelt 2006.a. renditulu on 1394,1 tuhat krooni. Eluruumide renditulu on 278,2 tuhat krooni, mitteiluruumide renditulu on 1115,9 tuhat krooni. Rendipindade haldamise kulud on 2006.a. 585,9 tuhat krooni. Täiendati munitsipaalalamufondi sundüürnike elamispindade probleemide lahendamiseks ja soetati 5 korteriomandit soetusmaksumusega 1741,4 tuhat krooni ning renoveeriti 3 korterit maksumusega 110,6 tuhat krooni.

Lisa 11. Materiaalne põhivara
 tuhandetes kroonides

	Maa	Hooned ja rajatised	Masinad ja seadmed	Info-ja kommuni- katsiooni- tehno- loogia seadmed	Muu põhi- vara	Lõpeta- mata tööd ja ette- maksed	Kokku
Soetusmaksumus 31.12.2004	27 474	280 621	45 636	4 991	6 706	9 616	375 044
Akumuleeritud kulum 31.12.2004		-61 131	-37 918	-3 396	-3 554	0	-105 999
Jääkväärtus 31.12.2004	27 474	219 490	7 718	1 595	3 152	9 616	269 045
Aruandeperioodi liikumised							
Soetused ja parendused	-326	-5 706	-1 860	0	-217	9 845	1 736
Ümberklassifitseerimine	7	2 795	752	0	0	-3 554	0
Ümberhindlus	575	439 096		0	0	0	439 671
Mahakandmine	-357	-249	-20	0	-108	0	-734
Kulum ja allahindlus	0	-9 386	-2 721	0	-576	0	-12 683
Saadud mitterahalised sissemaksed		2 513	0	0	0	0	2 513
Üleviimine kinnisvarainvesteeringuks		-20 705	0	0	0	0	-20 705
Müük	-2 719	-2 631	-35	0	0	-129	-5 514
Müügist saadud kasum /kahjum	1 317	2 178	25	-39	0	0	3 481
Saadud siiretena	0	4 733	0	0	0	0	4 733
Üle antud siiretena	0	-3 067	0	0	0	-1 666	-4 733
Soetusmaksumus 31.12.2005	25 971	673 821	39 564	3 190	5 987	14 112	762 645
Akumuleeritud kulum 31.12.2005		-44 760	-34 848	-2 492	-3 735		-85 835
Jääkväärtus 31.12.2005	25 971	629 061	4 716	698	2 252	14 112	676 810
Aruandeperioodi liikumised							
Soetused ja parendused	-1 551	17 228	12 156	-192	-303	9 913	37 251
Ümberklassifitseerimine	2	27 126	13 939	193	155	27 956	69 371
Ümberhindlus		14 969	1 076	0	0	-16 045	0
Ümberhindlus	1 367	354	0	0	0	0	1 721
Mahakandmine		-1 645	-5	0	0	0	-1 650
Kulum ja allahindlus		-25 112	-2 854	-378	-458	0	-28 802
Saadud mitterahalised sissemaksed							0
Üleviimine							
kinnisvarainvesteeringuks	-2 295	0	0	0	0	0	-2 295
Müük	-370	-923	-37	-7	0	-24	-1 361
Müügist saadud kasum /kahjum	-255	485	37	0	0	0	267
Saadud siiretena	0	1 974	0	0	0	0	1 974
Üle antud siiretena	0	0	0	0	0	-1 974	-1 974
Soetusmaksumus 31.12.2006	24 420	715 954	53 735	3 121	6 103	24 026	827 359
Akumuleeritud kulum 31.12.2006		-69 664	-36 859	-2 621	-4 154		-113 298
Jääkväärtus 31.12.2006	24 420	646 290	16 876	500	1 949	24 026	714 061

Materiaalse põhivara soetus on erinev materiaalse põhivara aruande ja rahavoo aruande investeerimistegevuses kajastatud real tasutud materiaalne põhivara eest, sest põhivara aruanne (lisa10) kajastab kõiki soetatud varasid, s.h. kapitalirendi tingimustel. Rahavoo aruanne kajastab rahalisi tasumisi põhivara eest jooksva aastal. Aruandeperioodil põhivarade soetuseks saadud sihtfinantseerimine on esitatud lisa 24.

Kapitalirendi tingimustel soetatud põhivara

	Masinad ja seadmed	Info- ja kommuni- katsiooni- tehnoloogia seadmed	Muu põhi- vara	Kokku
Saldo seisuga 31.12.2005				
Soetusmaksumus	288	129	291	708
Akumuleeritud kulum	-52	-47	-29	-128
Jääkmaksumus	236	82	262	580
Saldo seisuga 31.12.2006				
Soetusmaksumus	8 971	129	291	9 391
Akumuleeritud kulum	-666	-72	-58	-796
Jääkmaksumus	8 305	57	233	8 595

Haapsalu Linnamajanduse AS soetas 2003.a. kapitalirendi tingimustel põhivara (sõiduk Ford Ranger) soetusmaksumusega 287 626.- krooni, 2006.a. arvestati kulumit summas 23 016.- krooni. 2006.a. soetati kapitalirendi tingimustel põhivara (teeholdusmasin BELOS STIGA TRANS PRO 54) soetusmaksumusega 1 367 883.- krooni, millelt arvestati kulumit 45 596.- krooni. SA Läänemaa Haiglal on soetatud kapitalirendi tingimustel 2006.a. kiirabiauto Volkswagen Transporter 2,5 soetusmaksumusega 847 432.- krooni, 2006.a. arvestati kulumit 42 372.- krooni. kiirabiauto Volkswagen Transporter 2,5 soetusmaksumusega 878 820.- videoendoskoopiliste seadmete komplekti soetusmaksumusega 944 794.- ja röntgenaparatuuri soetusmaksumusega 4 643 965.- krooni, millelt arvestati kulumit 503 097.- krooni. Haapsalu Muusikakool soetas 2005.a. kabinetklaver Estonia soetusmaksumusega 291 271.- krooni, millelt arvestati 2006.a. kulumit 29 127.- krooni. Haapsalu Linnavalitsus soetas kapitalirendi tingimustel 2006.a. Sõiduauto Hyundai Trajet 2,0 GL AC soetusmaksumusega 174 940.- krooni, millelt arvestati kulumit 17 494.- krooni ja sõiduauto Hyundai Getz 1,4GLS soetusmaksumusega 90 000.- krooni, millelt arvestati kulumit 10 125.- krooni Haapsalu Linnavalitsus soetas kapitalirendi tingimustel 2003.a arvuti Fujitsu Siemens soetusmaksumusega 39 113.- krooni, Dig.koopiamasin Ricoh Afi soetusmaksumusega 52 964.- krooni, Server Microlink W3500WP soetusmaksumusega 26 340.- krooni ja 2004.a. Graafika arvuti Micr. Essentia soetusmaksumusega 10 383.- krooni Infotehnoloogialt arvestati kulumit 2006.a. 25 760.- krooni. Kapitalirendikohustused on esitatud lisa 21.

Lisa 12 Kasutusrent

OÜ Haapsalu Linna Spordibaasid rendib 2006.a kasutusrendi tingimustel OÜ Niidupapi 01.03. 2003.a.valminud Haapsalu Veekeskuse hoonet. OÜ Haapsalu Linna Spordibaasid haldab Veekeskuse hoonet ja maksab igakuist renti, vastavalt esitatud arvetele. 2006.a.on makstud renti summas 1 931 290.- krooni, millele lisandub käibemaks. Mais 2005 sõlmiti kasutusrendi lepingud kahele sõiduautole.Kasutusrent tasutakse igakuiselt AS SEB Ühisliisingu poolt esitatud arvete alusel ning rendisumma kantakse kasutusrendi kuludesse.2006.a. on makstud kasutusrenti summas 56 069.- krooni. Kasutusrendi intressimäär on Euribor + 2%. Haapsalu Sotsiaalmaja rendib Ühisliisingu AS-lt 28.10.2004.a. kasutusrendi tingimustel sõiduautot kogumaksumusega 162 021,85, mille tasumise tähtaeg lõpeb 20.10.2007. 2006.a. On makstud kasutusrenti 37 557.- krooni.

Lisa 13 Immateriaalne põhivara

tuhandetes kroonides

Immateriaalse põhivarana on kajastatud soetatud arvutitarkvara.

Soetusmaksumus 31.12.2004	331
Akumuleeritud kulum 31.12.2004	-32
Jääkväärtus 31.12.2004	299

Aruandeperioodi liikumised	
Maha kandmine	-44
Soetused	51
Amortisatsioon	-102
Soetusmaksumus 31.12.2005	338
Akumuleeritud kulum 31.12.2005	-134
Jääkväärtus 31.12.2005	204

Aruandeperioodi liikumised	
Amortisatsioon	-95
Soetusmaksumus 31.12.2006	338
Akumuleeritud kulum 31.12.2006	-229
Jääkväärtus 31.12.2006	109

Lisa 14 Lühiajalised võlad hankijatele ja töövõtjatele

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Võlad hankijatele	9 358	8 287
Töötasu võlgnevus töövõtjatele	2 088	1 953
Deklareerimata sotsiaalmaks	852	708
Deklareerimata kinnipeetud tulumaks	430	386
Deklareerimata kinnipeetud töötuskindlustusmaks	11	14
Deklareerimata kinnipeetud kogumispension	29	26
Puhkusetasude kohustus	4 002	3 726
Deponeeritud töötasu	0	1
Muud võlad töövõtjatele	29	23
Kokku	16 799	15 124

Lisa 15 Maksuvõlad

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Käibemaks	244	61
Sotsiaalmaks	2 496	2 108
Üksikisiku tulumaks	1 299	1 166
Töötuskindlustus	62	84
Kogumispension	89	68
Erisoodustuste ja ettevõtja tulumaks	29	16
Loodusressursside kasutamine ja saastetasud	206	112
Kokku	4 425	3 615

Lisa 16 Lühiajalised muud võlad ja ettemaksed
tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Intressikohustus	310	299
Muud viitvõlad	142	134
Tagatistasud	0	20
Ettemaksed toodete ja teenuste eest	2 026	2 090
Muud eraldised	25	25
Muud saadud ettemaksed	68	35
Kokku	2 571	2 603

Lisa 17 Lühiajalised sihtfinantseerimiseks saadud vahendid
tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Kultuuriministeeriumilt raamatukogule raamatute ostmiseks	42	0
Keskonnainvesteeringute Keskuselt jäätmejaama ehitamiseks	145	32
SA Archimedeselt algkoolile rahvusvahelise kooliarendusprojektiks	16	0
Tiigrihüppe SA-lt koolidele arvutid	0	143
KIK-lt Algkoolile keskkonnaprojekt	0	6
KIK-lt Asuküla peakraavi ja paadisadama süvendamise vahendid		120
KIK-lt saadud ÜF vahendid	0	3 020
KIK-lt saadud kaasfinantseerimine	0	378
EAS-lt toimetulekuklassi vahendid	0	305
EAS-lt piiskopilinnuse vahendid	0	469
Rahandusministeeriumilt piiskopilinnuse vahendid	0	1 408
Kokku	203	5 881

Lisa 18 Pikaajalised võlad hankijatele
tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Võlad hankijatele	401	0
Kokku	401	0

Lisa 19 Pikaajalised sihtfinantseerimise kohustused tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Varade sihtfinantseerimine		
Amortiseerimata jääk perioodi alguses	36502	39271
Saadud	28366	3797
Keskkonnainvesteeringute Keskuselt AS Haapsalu Veevärgile (garaaž-laomajandile 176,5; survepesuauto Mercedes-Benz 2991,0; Paralepa aleviku vee ja kanalisatsiooniks 326,7; Risti aleviku vee ja kanalisatsiooniks 232,0; Karja, Kalda, saue tn kanalisatsiooniks 164,5; projekteerimiseks 912,8 tuhat krooni)	4891	377
Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist AS Haapsalu Veevärgile (garaaž-laomajand 1412,2; Saare, Lepa, Sambla, Haava-põik tn. 691,9; Paralepa aleviku vesi ja kanalisatsioon 2613,8; Risti aleviku vesi ja kanalisatsioon 1856,2; Karja, Kalda, saue tn. Kanalisatsioon 1316,1; projekteerimine 7305,5)	15196	3020
EV Rahandusministeeriumilt AS Haapsalu Veevärgile tormikahjude katteks	289	0
Kultuuriministeeriumilt OÜ Haapsalu Linna Spordibaasidele Tuksi Spordibaasi uue majutushoone ehitamiseks	394	400
Euroopa Liidu fondist (PHARE) Haapsalu Linnavalitsusele piiskopilinnuse renoveerimiseks	3 996	0
SA Ettevõtluse Arendamiselt Haapsalu Linnavalitsusele lasteaed Pääsupesa renoveerimine	3 600	0
Amortiseeritud tulusse	3 192	3 116
Maha kantud sihtfinantseerimine seoses kohtuvaidlusega	165	52
Sihtfinantseerimise ettemaks perioodi lõpus	0	3 398
Amortiseerimata jääk perioodi lõpus	61 511	36 502

Lisa 20. Pikaajalised eraldised tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Liitumistasud	4 743	4 165
s.h tulu 1 aasta jooksul	323	275
tulu 1-5 aasta jooksul	1 293	1 099
tulu üle 5 aasta	3 127	2 791

Pikaajaliste eraldiste all on kajastatud tulevaste perioodide tulu liitumistasudest ning kompensatsioonist liitumispunktide rajamiskulude katteks.

Lisa 21 Laenukohustused

tuhandetes kroonides

Saadud laenude jaotus järelejäänud tähtaja järgi

Laenukohustused 31.12.2005	Tähtajaga kuni 1 aasta	Tähtajaga 1-2 aastat	Tähtajaga 2-3 aastat	Tähtajaga 3-4 aastat	Tähtajaga 4-5 aastat	Tähtajaga üle 5 aasta	Kokku
Pangalaenu	1 519	2 053	2 059	2 413	2 870	25 385	36 299
Keskkonnainvesteeringute Keskuselt Haapsalu							
Veevärk AS-le	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	17 250	24 750
Kapitalirent	267	39	55				361
Kokku	3 286	3 592	3 614	3 913	4 370	42 635	61 410
Laenukohustused 31.12.2006	Tähtajaga kuni 1 aasta	Tähtajaga 1-2 aastat	Tähtajaga 2-3 aastat	Tähtajaga 3-4 aastat	Tähtajaga 4-5 aastat	Tähtajaga üle 5 aasta	Kokku
Pangalaenu	3009	3 327	3 682	4 081	4 631	2 6811	45 541
Keskkonnainvesteeringute Keskus	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	15 750	23 250
Kapitalirent	1 436	1 399	1 451	1 476	1 367	1263	8 392
Kokku	5 945	6 226	6 633	7 057	7 498	43 824	77 183

Aruandeperioodil toimunud liikumised

Haapsalu Linnavalitsus võttis 2006.a. pangalaenu 10 miljonit krooni Karja tänava rekonstrueerimiseks ja 1,1 miljonit krooni lasteaed Pääsupesa rekonstrueerimiseks. Saadud kapitalirendikohustusi oli 2006.a. 8 948,0 tuhat krooni, s.h.:

-Haapsalu Linnamajanduse AS suurendas kapitalirendi kohustusi 1 368,0 tuhat krooni,

-Läänemaa Haigla SA suurendas kapitalirendi kohustusi 7 315,0 tuhat krooni,

-Haapsalu Linnavalitsus suurendas kapitalirendi kohustusi 265,0 tuhat krooni.

Tagasi makstud pangalaene oli 3 358,0 tuhat krooni. Tagasi makstud kapitalirendikohustusi oli 900,0 tuhat krooni. Kapitalirendi kohustuste ümberhindlust 17,0 tuhat krooni.

SEB Eesti Ühispank investeerimislaenu Haapsalu Linnavalitsusele:

Leping nr. 1310000980010

Kehtivusaeg 11.01.2000.a. kuni 15.10.2015.a.

Krediidilimiit 36 000 000,00 EEK.

Laenu jääk 30 000 000,00 EEK.

Intressimäär 3,876 % (6 kuu EURIBOR 3,696%+0,18 %)

Leping nr. 2004026808

Kehtivusaeg 12.10.2004.a. kuni 15.10.2013. a.

Krediidilimiit 287 889,00 EUR

Laenu jääk 226 993,00 EUR

Intressimäär 4,543% (6 kuu EURIBOR 4,043 + 0,5%)

Leping nr. 2006000369

Krediidilimiidi konto 10003300262001 EEK

Krediidilimiit 1 500 000,00 EEK.

Kasutatud 0,00 EEK

Kasutamata osa 1 500 000,00 EEK

Intressimäär 5,7% (panga baasintress 4,0% + 1,7%)

Limiiditasu 0,5%

Leping nr.2006017216

Kehtivusaeg 21.07.2006.a. Kuni 15.07.2016.a.

Krediidilimiit 639 117,00 EUR

Laenu jääk 639 117,00 EUR

Intressimäär 4,003% (6 kuu EURIBOR 3,853% + 0,15%)

Leping nr.2006039070

Kehtivusaeg 17.11.2006.a. kuni 15.11.2012.a.

Krediidilimiit 70 303,00 EUR

Laenu jääk 70 303,00 EUR

Intressimäär 3,903 % (6 kuu EURIBOR 3,744%+ 0,159%)

AS Hansapank investeerimislaenu Haapsalu Linnavalitsusele:

Lepingu nr.04-325644-JI

Kehtivusaeg 08.07.2004.a. Kuni 18.06.2009.a.

Krediidilimiit 1 299 997,76 EEK

Laenujääk 722 074,94 EEK

Intressimäär 0,7%+ 6 kuu euribor

Keskkonnainvesteeringute Keskuse antud laen AS-le HaapsaluVeevärk

Leping nr. 5-1/1

Kehtivusaeg 01.03.2002.a. Kuni 01.03.2022.a.

Krediidilimiit 30 000 000,00 EEK

Laenu jääk 23 250 000,00 EEK

Intressimäär 3,94 %

SEB Eesti Ühispank investeerimislaen AS-le HaapsaluLinnamajandus

Lepingu nr.2004031084

Kehtivusaeg 17.11. 2004.a. kuni 15.11.2007.a.

Krediidilimiit 270 000.00 EEK

Laenujääk 167 613.00 EEK

Intressimäär 6,0%

Lisa 22. Muud saadud pikaajalised ettemaksed

tuhandetes kroonides

Pikaajaliste ettemaksete all on kajastatud Haapsalu Rehabilitatsioonikeskusega sõlmitud koostöölepingu 11.08.2004.a. alusel kantud üüri ettemaksu korteri Niine 36-36 eest.

	31.12.2006	31.12.2005
Kokku üüri ettemakse	70	106

Üüri summa aastas on 35 tuhat krooni, üüri pikaajalise osa ettemaks lõpeb 31.12.2009.a.

Lisa 23 Tulud majandustegevusest

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Tulud haridusalasest tegevusest	8 867	8 814
Tulud kultuuri- ja kunstiasest tegevusest	6 064	5 739
Spordi- ja puhkealane tegevus	3 653	5 834
Tulud tervishoiust	48 153	42 399
Tulud sotsiaalialasest tegevusest	640	456
Elamu ja kommunaaltegevuse tulud	28 402	26 803
Muud tulud	165	242
Üür ja rent	3 910	2 612
Õiguste müük	21	19
Muu toodete ja teenuste müük	1 002	4 176
Kokku kaupade ja teenuste müük	100 877	97 094

Lisa 24 Saadud ja antud toetused

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	5 362	8 360
Välisabi tegevuskuludeks	1 095	12
Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks (v.t.rahavoo aruannet)	11 872	10 513
Välisabi sihtfinantseerimine põhivara soetuseks (v.t. rahavoo aruanne)	1 394	1 407
Põhivara soetuseks saadud sihtfinantseerimise amortisatsioon(v.t.rahavoo aruanne)	2 373	2 435
Põhivara soetuseks saadud välisabi amortisatsioon(v.t. rahavoo aruanne)	881	734
Põhivara soetuseks saadud välisabi kaasfinantseerimise amortisatsioon(v.t. Rahavoo aruanne)	103	0
Saadud mittesihotstarbeline finantseerimine:		
Riigieelarvest kohaliku omavalitsuse eelarve tasandusfond	38 457	31 968
Kohalike omavalitsuste vahelised toetused	10	0
Muud avalik-õiguslike juriidiliste isikute vahelised toetused	152	63
Muu mittesihotstarbeline finantseerimine	22	0
Kokku sotsiaaltoetused	61721	55 492

Saadud kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks:Haridusministeeriumi asutus Eesti Noorsootöö Keskuselt **327,9** tuhat krooni:

- Haapsalu Linna Spordibaasid OÜ-le Tuksi spordilaagri suvelaagrite läbiviimiseks 269,0 tuhat krooni
- Haapsalu Lastekeskusele koondprojekti "Õpilasmalev 2006" tegevustoetuseks 58,9 tuhat krooni

Kultuuriministeeriumilt **1561,0** tuhat krooni:

Haapsalu Linna Spordibaasid OÜ-le ürituste läbiviimiseks 43,0 tuhat krooni

- veekeskuses sportlik perepäev 10,0 tuhat krooni
- Ürituse Hyppelaud korraldamiseks 11,0 tuhat krooni
- Läänemaa koolide ujumise karikavõistlused 12, tuhat krooni,
- Ida-Euroopa tütarlaste korvpalliliiga III etapp 10,0 t. krooni.

Haapsalu Kultuurikeskusele 119,0 tuhat krooni

- Õudusfilmide festivali läbiviimiseks 62,0 tuhat kerooni,
- Galerii tegevustoetuseks 50,0 krooni,
- Näituse korraldamiseks 7,0 tuhat krooni.

Haapsalu Linnavalitsusele 1399 tuhat krooni.

- Haapsalu Piiskopilinnuse rekonstrueerimiseks 1383,4 tuhat krooni
- Raudteemuuseumile 9,6 tuhat krooni,
- kultuuriürituseks 6,0 tuhat krooni.

Muinsuskaitseametilt Haapsalu Linnavalitsusele **457,1** tuhat krooni

- Haapsalu raudteejaama hoone restaureerimiseks 116,0 tuhat krooni
- piiskopilinnuse restaureerimiseks 325,0 tuhat krooni
- mälestusmärkide restaureerimiseks 16,1 tuhat krooni.

Tiigrihüppe SA-lt **351,4** tuhat krooni:

- Koolidele toetus infotehnoloogia hankimiseks ja interneti ühenduste ehitamiseks 351,4 tuhat krooni.

Rahvakultuuri Arendus- ja koolituskeskuselt **108,0** tuhat krooni:

- Haapsalu Linna Algkoolile ja Haapsalu Gümnaasiumile laste rahvariiete ostmiseks 86,4 tuhat krooni
 - Haapsalu Muusikakoolile laulupeol osalevate kollektiivide toetuseks 21,6 tuhat krooni.
- Põllumajanduse Registrate ja Informatsiooni Ametilt **24,6** tuhat krooni:
- Haapsalu linna lasteasutustele tasuta piimatoodete toetuseks 24,6 tuhat krooni.
- Rahandusministeeriumilt **283,2** tuhat krooni:
- Haapsalu Linnavalitsusele kanti 2006.a. Haapsalu linna asutustes töötavate töötajate õppelaenu kustutamiseks 283,2 tuhat krooni.
- Keskonnainvesteeringute Keskus SA-lt **1069,7** tuhat krooni:
- Haapsalu Linnavalitsusele Läänemaa jäätmejaama tegevuskuludeks 1058,8 tuhat krooni.
 - Linna haridusasutustele keskkonnaprojekti toetuseks 10,9 tuhat krooni
- Lääne Maavalitsuselt **32,5** tuhat krooni:
- Haapsalu Linnavalitsusele ujumise algõpetuse tegevuskuludeks 31,5; Haapsalu Wiedemanni
 - Gümnaasiumile terviseprojekti toetuseks 1,0 tuhat krooni.
- Tööturuametilt **4,5** tuhat krooni:
- Läänemaa Keskraamatukogule puuetega inimeste tööhõive juhendamiseks 4,5 tuhat krooni.
- Läänemaa Omavalitsuste Liidult **290,5** tuhat krooni:
- SA Läänemaa Haiglale põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks 290,5 tuhat krooni.
- Kultuurkapitalilt **174,5** tuhat krooni :
- Haapsalu Linnavalitsuse asutuste laste rahvariiete ostmise toetuseks 94,3; kultuuriüritusteks 80,2 tuhat krooni.
- Muuseumidelt **0,8** tuhat krooni:
- Infobrožüüri "Kaks nädalat Haapsalus" toetuseks.
- Eraisikutelt laekus **45,5** tuhat krooni
- rahvusvaheliste noortemängude Allmere 2006 toetuseks, millest võtsid osa Haapsalu ja Läänemaa noored.
- Äriühingutelt laekus tegevustoetuseks 2006.a. **183,6** tuhat krooni, millest
- spordiüritustele 17,3 tuhat krooni;
 - kultuuriüritustele 50,1 tuhat krooni;
 - osalemisel Estland-Fest 2006 9,4 tuhat krooni;
 - heakorrastuseks 106,8 tuhat krooni.
- MTÜ-delt laekus kultuuriürituste tegevustoetuseks **132,1** tuhat krooni.
- Haapsalu Veevärk AS osanikud kandsid 2006.a. Ühtekuuluvusfondi juhtimise kulude katteks **315,1** tuhat krooni (Vormsi VV 11,8; Taebla VV 70,5; Risti VV 49,9; Oru VV 38,8; Noarootsi VV 39,4; Ridala VV 104,7 tuhat krooni).

Välisabi tegevuskuludeks:

Rahandusministeeriumi poolt kantud solidaarsusfondi vahendid **856,7** tuhat krooni.

Ettevõtluse Arendamise SA -lt linnuse rekonstrueerimiseks **116,5** tuhat krooni.

Archimedes SA -lt rahvusvaheline kooliarendusprojekt Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasiumile **41,0** ja Haapsalu Linna Algkoolile **60,6** tuhat krooni.

Põllumajanduse Registrate ja Informatsiooni Ametilt **20,2** tuhat krooni.

Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks:

Kredex-lt sundüürnikele munitsipaalüüripindade ostmiseks **1176,6** tuhat krooni;

Keskkonnainvesteeringute Keskus SA-lt **4838,8** tuhat krooni Läänemaa jäätmejaama ehitamiseks;

Ridala Vallavalitsuselt Läänemaa Jäätmejaama ehituseks **115,9** tuhat krooni;

Läänemaa Omavalitsuste Liidult **154,5** tuhat krooni jäätmejaama kaasrahastamiseks;

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumilt teede rekonstrueerimiseks **1732,0** tuhat krooni;

Ettevõtluse Arendamise SA -lt linnuse rekonstrueerimiseks **32,1** tuhat krooni;

Ettevõtluse Arendamise SA-lt Haapsalu Gümnaasiumi filmistuudio ehitamiseks **165,0** tuhat krooni ja toimetulekuklassi renoveerimiseks **305,0** tuhat krooni.

Tiigrihüppe SA-lt **143,2** tuhat krooni koolide infotehnoloogia ostmiseks.

Lääne Maavalitsuselt Endla 19 maa **86,6** tuhat krooni.

Kultuuriministeeriumilt **2920,0** tuhat krooni:

- Haapsalu Kultuurikeskuse rekonstrueerimiseks 2595,0 tuhat krooni;
- Linna laste- ja spordiväljaku rajamiseks 325,0 tuhat krooni (Haapsalu mänguväljak 75,0; Kastani mänguväljak 100,0; spordiväljak 150,0 tuhat krooni).

Heal AS osalemine Paralepa parkla ehitamises **100,0** tuhat krooni

Sanco Ehitus AS osalemine Lasteaed Päikesejänku ehitamises **102,0** tuhat krooni.

Välisabi sihtfinantseerimine põhivara soetuseks:

Ettevõtluse Arendamise SA -lt linnuse rekonstrueerimiseks **1394,0** tuhat krooni.

Antud toetused

Sotsiaaltoetused

Toimetulekutoetused	2 065	2 600
Peretoetused	538	2 170
Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele	566	400
Erijuhtudel riigi poolt makstav sotsiaalmaks	226	98
Muud sotsiaaltoetused	76	0
Preemiad ja stipendiumid	28	20
Kokku sotsiaaltoetused	3 499	5 288

Tegevuskulude sihtfinantseerimine

Valdadele raamatute soetuseks	505	507
KÜ-dele elamumajanduse arendamiseks	155	192
MTÜ-dele noorte vaba aja ürituste jaoks	261	16
Teatrile, koorile ja OÜ-dele kultuuriüritusteks	449	115
Seltsidele, MTÜ-dele seltsitegevuse arendamiseks	403	383
Kogudustele tegevustoetuseks	5	33
Äriühingule keskkonnajaama teenuse toetus	0	51
MTÜ-dele puuetega inimeste tegevuse toetuseks	16	54
Eraisikule kolmanda taseme hariduse toetuseks	0	3
Elamu ja kommunaalmajanduse korrastamise toetus eraisikutele	0	6
Muu haridus	88	48
MTÜ-dele vaba aja korraldamise toetuseks	30	15
Muu eakate sotsiaalne kaitse: Pensionäride Ühendusele	49	40
MTÜ-dele muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse	110	63
Riskirühmade sotsiaalhoolekandeks	15	0
MTÜ Naabrivalve turvalisuse toetuseks	5	15
Samaaria Eesti Misjonile riskirühmade toetuseks	0	10
Spordiklubidele	774	442
Linna haljastuse kujundamise toetuseks	0	90

Haapsalu Sanatoorne Internaatkoolile noorte taimeseadevõistluse toetuseks	2	0
Läänemaa Arenduskeskusele ettevõtlusinkubaatori käivitamine	5	0
Haapsalu Turism MTÜ	321	340
Kokku tegevuskulude sihtfinantseerimine	3 193	2 423
Muud toetused		
Liikmemaksud:		
Läänemaa Omavalitsuste Liit	254	203
Balti Linnade Liit	8	8
Eesti Linnade Liit	74	67
MTÜ Eesti Tervislike Linnade Liit	3	0
Ühisüritused:		
Läänemaa Omavalitsuste Liit	136	100
Kokku liikmemaksud	475	378
Muud toetused		
Haapsalu Veevärk AS (Väike-Viik viimane makse)	0	161
Kokku muud toetused	0	161

Lisa 25 Muud tulud

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Kasum kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara müügist	378	3 478
Varude müük	111	90
Kohaliku tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse tasu		91
Intressid maksuvõlalt	195	225
Vee erikasutustasud	201	41
Saastetasud	591	453
Muud tulud	149	191
Kokku muud tulud	1 625	4 569

Lisa 26 Tööjõukulud

Tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Avaliku teenistuse ametnike töötasud	5 358	4 789
Töötajate töötasud	67 911	60574
Valitavate ja ametisse nimetatud isikute töötasud	1 002	644
Ajutiste lepinguliste töötajate töötasud	2 223	2169
Töötasu kokku	76 494	68 176
Erisoodustused	262	219
Sotsiaalkindlustusmaks	25 480	22 575
Töötuskindlustusmaks	269	284
Tulumaks erisoodustustelt	165	125
Kapitaliseeritud oma valmistatud põhivara maksumusse	-92	-104
Tööjõukulud kokku	102 578	91 275
Keskmine töötajate arv		
Avaliku teenistuse ametnikud	42,38	41,5
Töötajad	830,31	863,81
Valitavad ja ametisse nimetatud isikud	1	2,8
Kokku	873,69	908,11

Lisa 27 Majandamiskulud

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Kinnistute, hoonete ja ruumide halduskulud	31 659	32 831
Meditsiinikulud ja hügieenikulud	9 578	7 984
Rajatiste majandamiskulud	9 095	6 951
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud	5 677	6 414
Administreerimiskulud	3 695	4 511
Toiduained ja toitlustusteenused	6 292	4 316
Õppevahendite ja koolituse kulud	4 495	4 106
Sõidukite majandamiskulud	2 941	2 797
Inventari majandamiskulud	3 414	2 689
Koolituskulud (s.h. koolituslähetus)	1 555	2 207
Sotsiaalteenused	2 246	1 839
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud	2 476	1 726
Teavikute ja kunstiesemete kulud	734	752
Mitmesugused majanduskulud	464	596
Eri- ja vormiriietus	414	413
Lühiajalised lähetus	590	378
Uurimis- ja arendustööd	82	86
Töömashinade ja seadmete majandamiskulud	14	85
Muu erivarustus ja materjal	43	51
Kokku majandamiskulud	85 464	80 732

Lisa 28 Maksu- ja lõivukulud

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Käibemaksukulu kaupade ja teenuste, sh põhivara soetuselt	12 833	8 158
Loodusressursside kasutamise ja saastetasud	859	459
Lõivukulu	48	39
Maamaks	34	35
Ettevõtte tulumaks	35	0
Maksuvõlalt arvestatud intressid	6	0
Kulu ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud maksunõuetest (vt lisa 5)	0	1
Kokku maksu- ja lõivukulud	13 815	8 692

Lisa 29 Muud tegevuskulud

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Kulu ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud nõuetest	-1 010	0
Varude allahindlus	-97	-17
Valuuta kursivahed	0	-11
Kahjutasud	-4	-2
Muud kulud	0	-637
Kokku maksu- ja lõivukulud	-1 111	-667

AS Haapsalu Veevärk nõue AS Keskkonnaehitusele muutus ebatõenäoliseks. Kuna AS Keskkonnaehitus osteti teise firma poolt ära ja enamakteenitud Väike-Viik tööde nõuet ei olnud uus omanik nõus maksma, siis juristide ja audiitorite ühine otsus tunnistada ebatõenäoliseks nõudeks summas 952,0 tuhat krooni.

Lisa 30 Põhivara amortisatsioon

tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Kinnisvarainvesteeringute amortisatsioon (vt.lisa 10)	659	9
Materiaalse põhivara amortisatsioon (vt. Lisa 11)	30 452	13 417
Immateriaalse põhivara amortisatsioon (vt. Lisa 13)	95	107
Kokku tegevuskulud	31 206	13 533

Lisa 31 Muud finantstulud ja -kulud

Tuhandetes kroonides

	31.12.2006	31.12.2005
Muud finantstulud ja -kulud:		
Tulem osalustelt	1979	7445
Tulu hoiustelt	675	476
Intressitulu	6	18
Intressikulu laenudelt	-2 090	-2 074
Intressikulu kapitalirendilt	-204	-46
Valuutakursi vahed	-9	8
Muud laenu kulud	-12	-39
Kokku	345	5 788

ALLKIRJAD MAJANDUSAASTA ARUANDELE

Raamatupidamiskohustuslase 31.12.2006.a. lõppenud majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, raamatupidamise aastaaruandest ja audiitori hinnangust riigiraamatupidamiskohustuslase majandusaasta aruande õigsuse ja tehingute seaduslikkuse kohta.

Linnapea	Ingrid Danilov
Linnasekretär	Erko Kalev	
Volikogu esimees	Arder Väli

AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS HAAPSALU LINNAVOLIKOGULE

Oleme auditeerinud Haapsalu linna 31.12.2006 lõppenud majandusaasta kohta koostatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis on lisatud meie poolt identifitseerituna ja sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2006, konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud netovara muutuste aruannet ja konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta. Nimetatud raamatupidamise konsolideeritud aastaaruande koostamine ja õige ja õiglane esitamise eest vastutab Haapsalu Linnavalitsus. Meie ülesanne on anda auditi tulemustele tuginedes omapoolne hinnang raamatupidamise konsolideeritud aastaaruande kohta.

Sooritasime auditi kooskõlas Eesti Vabariigi auditeerimiseeskirjaga. Nimetatud eeskiri nõuab, et audit planeeritakse ja sooritatakse viisil, mis võimaldaks piisava kindlustundega otsustada, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja ebatäpsusi. Auditi käigus oleme väljavõtteliselt kontrollinud tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Meie audit hõlmas ka raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja juhtkonnapoolsete hinnangute kriitilist analüüsi ning seisukohavõttu raamatupidamise aastaaruande esituslaadi suhtes tervikuna. Arvame, et meie audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks raamatupidamise aastaaruande kohta.

Oleme seisukohal, et ülalmainitud aastaaruanne kajastab kooskõlas Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega olulises osas õigesti ja õiglaselt Haapsalu Linna konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31.12.2006 ning siis lõppenud aruandeperioodi konsolideeritud majandustulemust ja konsolideeritud rahavoogusid.

Juhime tähelepanu asjaolule, et seisuga 31.12.2005 on läbi viidud põhivarade ümberhindlus summas 439 671 tuhat krooni, mis mõjutab oluliselt konsolideeritud majandusaasta aruannet seisuga 31.12.2006. Põhivarade ümberhindamiseks moodustatud komisjoni ei kaasatud sõltumatut eksperti, mistõttu meil ei ole piisavat tõendusmaterjali nimetatud ümberhindluse õigsuse kohta arvamuse avaldamiseks.

Tartu, 31. mail 2007

Ellen Tohvri

Vannutatud audiitor

Kersti Torp

Vannutatud audiitor